

SMLOUVA O DÍLO

Provedení zakázky:

„Stavební úpravy objektu č.p. 356 v Sázavě – část pro SDH“

číslo smlouvy Objednatele:

číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže podepsaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

1. Město Sázava

se sídlem: nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava

IČ: 00236411, DIČ: CZ00236411

zastoupené: Mgr. Vladimírem Dvořákem, starostou

kontaktní osoba ve věcech technických: Stanislav Vondrášek, tel.: 602 269 307

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., č. účtu: 443541359/0800

jako Objednatel na straně jedné (dále jen "Objednatel")

a

2. Jílek Stavby s.r.o.

se sídlem: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

IČ: 04046331, DIČ: CZ04046331

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. oddíl C, vložka 241596

zastoupená Martinem Jílkem, jednatel společnosti

kontaktní osoba ve věcech technických: Martin Jílek, tel: 603 805 989

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 8660154001/0100

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen "Zhotovitel")

Společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

Článek I. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro Objednatele zakázku s názvem „Stavební úpravy objektu č.p. 356 v Sázavě – část pro SDH“ (dále jen „Dílo“). Předmětem plnění je provedení a obstarání veškerých prací nutných k provedení Díla v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídky. Součástí plnění bude dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním.

Jedná se o stavební úpravy objektu č.p. 356, ul. Průmyslová v Sázavě - vybudování objektu sboru dobrovolných hasičů vč. nutných stavebních úprav v dalších místnostech pro provozní a technické fungování objektu SDH.

- 1.2. Dílo bude realizováno v budově č.p. 356 na pozemkových parcelách č. 693/42 a 693/32 v kat. úz. Černé Budy, Obec Sázava, okres Benešov ve sjednané době a kvalitě. Rozhodnutí o stavebním povolení vydané Městským úřadem Sázava, stavebním úřadem pro stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt č.p. 356 pod č.j. SU/2114/2020-8-B ze dne 26.1.2021, nabylo právní moci dne 16.2.2021. **Původní pozemek p.č. 693/13 byl nahrazen pozemkem p.č. 693/42 v k.ú. Černé Budy.**

- 1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo zhotovit podle prováděcí dokumentace zpracované na výše uvedený objekt generálním projektantem Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČ: 27570754, zodpovědný projektant Ing. Martin Ivan, ČKAIT 0010861.
- 1.4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že prováděcí projektovou dokumentaci včetně výkazů výměrů a stavebního povolení převzal před podpisem této Smlouvy.
- 1.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné.
- 1.6. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění Díla potřebnou součinnost, řádně provedené Dílo bez závad a nedodělků převzít a za provedené Dílo uhradit Zhotoviteli dohodnutou nejvýše přípustnou cenu za podmínek a v termínu touto Smlouvou sjednanou.
- 1.7. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s náležitou odbornou péčí, v souladu s českými technickými normami, technickými předpisy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provedení Díla.
- 1.8. Předmět smlouvy může být rozšířen (zúžen) o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných změn oproti zadání (práce, které nejsou obsažené v předmětu Díla, vypuštění některých prací z předmětu Díla, které nebyly známy v době podpisu Smlouvy a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, nebo při realizaci zjištěné skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelům) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje realizovat. Předmětné vícepráce (méněpráce) může Zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Článek II. Čas plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

2.1.1.	Předání a převzetí staveniště:	do 5 dnů od výzvy Objednatele
2.1.2.	Zahájení stavebních prací:	do 5 dnů od předání staveniště
2.1.3.	Dokončení díla – stavby:	nejpozději do 30.6.2024
2.1.4.	Vyklizení staveniště:	do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla

2.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu provádění díla (dále jen „časový harmonogram“).

2.3. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště předložit Objednateli časový harmonogram provádění stavebních prací v týdnech s měsíčním finančním plněním.

Článek III. Cena díla a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně Díla specifikovaného v článku I. této Smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky Zhotovitele ze dne 26.1.2023

Celková cena (bez DPH) 5 866 667,99 Kč

DPH 21 % 1 232 000,28 Kč

Celková cena s DPH 7 098 668,27 Kč

(celková cena s DPH slovy: sedmmilionůdevadesátosmtisícšestsetšedesátosm korun dvacetsedm haléřů českých)

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel plnit na základě této Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení.

3.2. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.

3.3. Případné změny množství a druhu dodávek a prací vyžádaných dodatečně Objednatelem nebo dohodnuté změny, které jsou odchylné od této Smlouvy (dále jen méněpráce nebo vícepráce), budou promítnuty do ceny Díla na základě zápisu ve stavebním deníku výslovně potvrzeného Objednatelem a Zhotovitelem. Tyto méněpráce nebo vícepráce budou oběma stranami písemně schváleny dodatkem ke Smlouvě.

3.4. Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením Díla, umístění stavby, zařízením staveniště, jakož i všechny ostatní náklady, související s plněním této Smlouvy.

3.5. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že veškeré řádně provedené práce budou fakturovány měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Zhotovitel předloží Objednateli (technickému dozoru Objednatele) vždy soupis provedených prací a po odsouhlasení Objednatelem vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi daňového dokladu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených a odsouhlasených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude vyhotovena ve 3 stejnopisech vč. příloh. Konečná faktura bude vystavena po dokončení a předání kompletního Díla prostého vad a nedodělků.

3.6. Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací či méněprací, které budou řešeny formou dodatku k této Smlouvě, se smluvní strany dohodly, že Zhotovitel bude tyto vícepráce či méněpráce oceňovat v souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu. Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, Zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť. Náklady na vícepráce, které nebudou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního standardizovaného sborníku stavebních prací ÚRS Praha, a.s. K těmto cenám nebudou rozpočtovány žádné vedlejší rozpočtové náklady.

3.7. Faktury musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů, název zakázky „**Stavební úpravy objektu č.p. 356 v Sázavě – část pro SDH**“. Faktury budou Objednateli předány ve třech vyhotoveních.

3.8. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem písemně odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžního dluhu Objednatele.

3.9. Úhrada faktur bude provedena do 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. Platba bude probíhat výhradně v CZK.

3.10. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě s tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel

4.1. Před zahájením prací na staveništi ustanovit svého odpovědného zástupce na stavbě, dále jen technický dozor investora, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat závazná sdělení Objednatele nebo jím písemně zmocněných zástupců. Objednatel sdělí toto jméno včas před zahájením prací. Technický dozor je oprávněn kontrolovat průběh prací a zapisovat do stavebního deníku. Výkon technického dozoru bude prováděn osobou vybranou Objednatelem.

4.2. Poskytnout Zhotoviteli na základě písemné (tj. i faxové, E-mailové, příp. telefonicky potvrzené) žádosti bezodkladně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů, veškerou nutnou součinnost při výkonu všech činností za účelem provedení Díla dle této Smlouvy.

4.3. Podpořit Zhotovitele v jednání s úřady, pokud o to Zhotovitel požádá.

4.4. Objednatel od Zhotovitele převezme řádně dokončený předmět Smlouvy bez vad a nedodělků a za hotové Dílo zaplatí cenu dle článku III. této Smlouvy.

4.5. Uhradit Zhotoviteli řádně a včas celou smlouvenou cenu podle této Smlouvy.

Zhotovitel

4.1. Před zahájením prací na staveništi ustanoví svého odpovědného zástupce na staveništi, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat a přijímat závazná sdělení statutárních orgánů nebo jimi písemně zmocněných zástupců. Zhotovitel sdělí Objednateli písemně jeho jméno včas před zahájením prací. Odpovědný zástupce Zhotovitele se bude účastnit pravidelných kontrolních dnů, které se budou konat jedenkrát týdně, pokud nebude určeno jinak. Organizací kontrolních dnů je pověřen odpovědný zástupce Objednatele.

4.2. Zhotoví a včas ve lhůtě předá Dílo provedené podle této Smlouvy Objednateli.

4.3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné prostranství a komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho činnostmi při realizaci Díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy.

4.4. Zhotovitel je povinen vést, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím Díla. Stavební deník je veden na průběžně číslovaných listech, musí být uložen a vždy přístupný na staveništi. Objednatel a technický dozor investora je oprávněn kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout. Po uskutečnění zápisu do stavebního deníku obě strany příslušný zápis podepíší a jeden průpis převezme technický dozor investora.

4.5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně zástupce Objednatele či Objednatele k provedení kontroly Díla na určitém stupni jeho provádění - tj. ke kontrole a převzetí prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a dále ve všech případech, u nichž si to Objednatel v průběhu realizace vyhradí a to zápisem do SD a E-mailem.

4.6. Zhotovitel je v celém rozsahu na předaném pracovišti zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., ve znění následných předpisů, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění následných předpisů, dle N.V. 591/2006 Sb. a zodpovědný za dodržování požární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb., ve znění následných předpisů a to zejména vyhl. č. 87/2000 Sb., o dodržování požární ochrany při provádění svářečských prací.

4.7. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této Smlouvy. Za poddodávku je považována realizace částí zakázky jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení - Zhotovitele. V případě, že Zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem.

4.8. Zhotovitel Díla předá jedno písemné vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, včetně elektronické verze CD Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat.

4.9. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace akce. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita tato delší doba.

4.10. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tato povinnost se vztahuje na Zhotovitele i všechny jeho poddodavatele.

4.11. Likvidace veškerého výkopového a demontovaného materiálu, který je majetkem Objednatele, může být provedena pouze s jeho písemným souhlasem. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení předá Zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadu ze stavby v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

4.12. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění Díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.

4.13. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy, kdykoli v průběhu plnění Smlouvy a na žádost Objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů a dokladů o plnění řádného a včasného plnění finančních závazků vůči těmto poddodavatelům.

4.14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění Smlouvy plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých poddodavatelů.

4.15. Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ani nepověří provedením Díla poddodavatele, který takové jednání umožňuje.

4.16. Zhotovitel je povinen zajistit, že všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří jsou cizinci a budou provádět jakoukoliv činnost na Díle, mají povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnání pro místo provádění prací, je-li to právními předpisy vyžadováno. Objednatel má právo vyžádat si předložení kopií příslušných dokladů kdykoliv v průběhu realizace Díla, a to až do doby předání a převzetí Díla a Zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět.

4.17. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění Díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

4.18. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4.19. Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při kolaudaci stavby.

4.20. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění Díla se budou podílet tyto osoby:

- a. Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Karel Sommer
- b. Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Zdeněk Muzika

Článek V. Staveniště (místo plnění)

5.1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle Smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude Zhotoviteli potvrzeno převzetí staveniště.

5.2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

- vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu
- určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních prací

5.3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení Díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením Díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikace, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním Díla.

5.4. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

5.5. Zhotovitel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru.

5.6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 10 pracovních dnů od převzetí díla Objednatel.

5.7. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru, technického dozoru investora a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

Článek VI. Předání a převzetí díla

6.1. O přesném datu a hodině předání/převzetí Díla bude Zhotovitel informovat písemně Objednatel nejpozději 5 dnů před jím navrženým termínem a to zápisem do SD a E-mailem.

6.2. O předání a převzetí Díla bude vyhotoven protokol, který podepíší obě strany.

6.3. Zhotovitel stavby odpovídá za její provedení v rozsahu dle Smlouvy a Objednatel ji v tomto rozsahu převezme.

6.4. V případě, že se Objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí Díla na uvedený termín, bude Dílo považováno za předané bez vad a nedodělků.

6.5. Zhotovitel při předání předloží:

- dokumentaci skutečného provedení
- doklad o zneškodnění odpadů vzniklých stavební činností
- seznam odchylek, které mají dopad na cenu za provedení Díla dle této Smlouvy
- revizi elektrických zařízení
- veškeré ostatní doklady potřebné, vhodné a nutné pro řádné, bezpečné a nerušené užívání předmětu Smlouvy.

Článek VII. Vlastnické právo, nebezpečí škody, odstoupení od smlouvy

7.1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí ztráty, zničení, poškození nebo snížení hodnoty Díla však nese Zhotovitel a to až do doby převzetí Díla Objednatel. V případě, že dojde ke škodě na předmětu Díla nebo bude předmět Díla (jeho část) zcela zničen, je Zhotovitel povinen vlastním nákladem Dílo provést a ukončit v souladu se Smlouvou.

7.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě že:

- Zhotovitel provádí Dílo v prokazatelně nízké kvalitě;
- Zhotovitel používá při zhotovování Díla materiály prokazatelně nízké kvality;
- Zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením Díla, přičemž za podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů

při splnění podmínky, kdy Objednatel vyzval Zhotovitele k odstranění závadného stavu a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

7.3. Zhotovitel může odstoupit od Smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení s placením oprávněně vyúčtované ceny Díla podle této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů po splatnosti daňového dokladu,

avšak teprve poté, kdy na toto prodlení Objednatele předem písemně upozornil a poskytl mu odpovídající lhůtu k nápravě.

7.4. Odstoupení musí být oznámeno písemně a je účinné dnem jeho doručení. V pochybnostech se má za to, že doručeno je třetí den po jeho prokazatelném odeslání druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

7.5. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.

Článek VIII. Záruka za dílo

8.1. Zhotovitel ručí za to, že Dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo stavebnímu povolení, této Smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám České Republiky.

8.2. Záruční doba za provedené Dílo činí **60 měsíců** ode dne protokolárního předání dokončeného Díla Objednateli. Na zařízení u nichž poskytuje výrobce kratší nebo delší záruční dobu platí tato záruční lhůta - seznam těchto částí Díla, na které se nevztahuje záruka 60 měsíců, bude přílohou předávacího protokolu, kde budou odlišné záruční lhůty vyspecifikovány a doloženy záručními listy. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v průběhu záruční doby důsledkem nesprávného užívání Díla Objednatelům případně dalšími osobami.

8.3. Případné záruční opravy se vztahují na činnosti provedené Zhotovitelem.

8.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může Objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud Zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od písemné reklamace, má Objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady Zhotovitele.

Článek IX. Odpovědnost za škodu, pojištění odpovědnosti vůči třetím osobám

9.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou Zhotovitelem, jeho zaměstnanci, zástupci, poddodavateli nebo jinými osobami jednajícími jménem Zhotovitele, která vznikne při plnění smluvních povinností Zhotovitele a ke které dojde v důsledku porušení této Smlouvy nebo příslušných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že nahradí Objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení této Smlouvy Zhotovitelem.

9.2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi, včetně možných škod pracovníků Zhotovitele a to ve výši **min. 10.000 000,-Kč**. Zhotovitel je povinen předložit doklad o pojištění - pojistnou smlouvu v originále nebo ověřené kopii. Nepředložení pojistné smlouvy může vést k neuzavření této Smlouvy.

Článek X. Sankce

10.1. Nesplní-li Zhotovitel vlastním zaviněním smluvní lhůtu pro předání Díla, je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla za každý den prodlení.

10.2. Smluvní pokuta za prodlení při platbách dle čl. III ze strany Objednatele se stanovuje ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10.3. V případě nedodržení podmínek uvedených v článku IV. odst. 4.12., odst. 4.13. a odst. 4.14. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností.

10.4. V případě porušení povinnosti stanovené v článku IV. odst. 4.15. a odst. 4.16. Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ.

10.5. Jestliže jedna ze smluvních stran nesplní některý ze svých závazků stanovených touto Smlouvou, nebo povinností stanovenou obecně závazným předpisem, nebo technickou normou, pak je povinna druhé straně nahradit škodu, která jí tímto nesplněním závazků vznikla. Každá smluvní strana ručí za porušení této povinnosti i vůči třetí osobě, jestliže jí z výše uvedených důvodů způsobí škodu.

Článek XI. Vyšší moc

11.1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

11.2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění této Smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

11.3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 2., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této Smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

Článek XII. Platnost a účinnost Smlouvy

12.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

12.2. Plnění Smlouvy v letech následujících po roce, v němž byla uzavřena, bude probíhat na základě stanovení rozsahu provedení Díla, jež má být uskutečněn v příslušném kalendářním roce.

Článek XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

13.2. Změnit, nebo doplnit tuto Smlouvu o dílo mohou smluvní strany pouze formou písemných smluvních dodatků, očíslovaných vzestupnou číselnou řadou a podepsaných stejnými oprávněnými zástupci jako v této Smlouvě, popř. jejich zástupci.

13.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, Objednatel obdrží tři vyhotovení. V souladu s § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů je možné i elektronické uzavření smlouvy.

13.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků na profilu zadavatele (Objednatele) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

13.5. V případě, že se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci Díla z dotačních prostředků má Objednatel právo jednostranně odstoupit od Smlouvy, případně rozsah Díla upravit nebo odložit provedení Díla na pozdější dobu, a to bez nároku na odstupné, na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

13.6. Smluvní strany tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že Smlouva je uzavírána svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s obsahem Smlouvy připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční či elektronické podpisy.

13.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Zhotovitelem oceněný soupis prací - položkový rozpočet z cenové nabídky Zhotovitele a stavební povolení č.j. SU/2114/2020-8-B ze dne 26.1.2021.

V Sázavě dne *(dle elektronického podpisu)*

V Doubravčicích dne *(dle elektronického podpisu)*

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Sázava

Mgr. Vladimír Dvořák
starosta města

Martin Jílek, jednatel společnosti

Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt
PRŮMYSL OVÁ 356, SÁZAVA - ČERNÉ BUDY

Investor: Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, IČ: 00236411

Projektant: Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice, IČ: 04046331

REKAPITULACE

Popis		Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
A.	STAVEBNÍ OBJEKTY A ČÁSTI			
SO.101		5 702 803,09 Kč	1 197 588,65 Kč	6 900 391,74 Kč
101 - D110,D120,D130	Stavebně architektonická, stavebně konstrukční a požární bezpečnostní řešení	3 080 809,43 Kč	646 969,98 Kč	3 727 779,41 Kč
101 - D141	Zdravotní instalace a plynofikace	300 792,03 Kč	63 166,33 Kč	363 958,36 Kč
101 - D142	Ústřední vytápění	1 125 470,11 Kč	235 793,65 Kč	1 358 620,54 Kč
101 - D143	Elektroinstalace	994 181,00 Kč	208 778,01 Kč	1 202 959,01 Kč
101 - D144	Větrání a klimatizace - není součástí zadání	-	-	-
101 - D145	Rozvody stlačeného vzduchu	201 550,52 Kč	42 325,61 Kč	243 876,13 Kč
B.	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY STAVBY	5 702 803,09 Kč	1 197 588,65 Kč	6 900 391,74 Kč
C.	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	163 864,90 Kč	34 411,63 Kč	198 276,53 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY		5 866 667,99 Kč	1 232 000,28 Kč	7 098 668,27 Kč

Poznámka:
Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukcí či materiálů - ke schválení před vlastním použitím.
Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.
Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby.
V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastní stavbě, uhradí tyto škody plně dodavatel.
Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná zařízení nutná ke zhotovení komplexní dodávky, pokud nejsou v daném rozpočtu uvedeny samostatně.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním podmínkám.
Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.
Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.
Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.
Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.
Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovatovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

Stavba: bez kodu Stavebni upravy polyfunkcni objekt Sazava 2

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2022

IČ: 00236411
 DIČ:

IČ: 04046331
DIČ: CZ04046331

IČ: 27570754
DIČ:

IČ:
 DIČ:

Datum: 17. 1. 2022

Projektant: Arpian S.r.l., ing. Martin
Lyon

Zpracovatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

bez_kodu_Stavebni_upravy_polyfunkcni_objekt_Sazava_2

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

IČ:

00236411

DIČ:

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

Arplan s.r.o., Ing.Martin Ivan

IČ:

27570754

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**140 391,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 391,83	21,00%	29 482,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****169 874,11****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

bez_kodu_Stavebni_upravy_polyfunkcni_objekt_Sazava_2

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

Projektant:

Arplan s.r.o.,
Ing.Martin Ivan

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**140 391,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

134 757,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 317,88

997 - Přesun sutě

36 418,98

998 - Přesun hmot

20,40

PSV - Práce a dodávky PSV

5 634,57

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

867,52

763 - Konstrukce suché výstavby

684,06

771 - Podlahy z dlaždic

2 095,49

781 - Dokončovací práce - obklady

1 987,50

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: bez_kodu_Stavebni_upravy_polyfunkcni_objekt_Sazava_2 Objekt: 01 - Bourací práce						
Místo:	P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32			Datum:	17. 1. 2022	
Zadavatel:	Město Sázava			Projektant:	Arplan s.r.o., Ing.Martin Ivan	
Uchazeč:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice			Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV						134 757,26
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						98 317,88
1	K		Odpojení, demontáž a likvidace stávající elektroinstalace v rámci řešeného prostoru	kus	1,000	16 786,16
2	K		Demontáž rozvodů ZTI a ÚT v rámci řešeného prostoru	soubor	1,000	11 990,12
3	K		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,303	119,90
vv 1,17*2,635-0,86*2,07				1,303		
4	K		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,584	1 326,91
vv "bourání otvorů, zvětšování						
vv 0,9*2,02*0,15*2+0,15*2,0*0,13				0,584		
5	K		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,653	734,59
vv "nové otvory pro dveře						
vv 1,1*2,4*0,49+1,1*2,4*0,515				2,653		
6	K		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	17,927	194,24
vv 0,8*1,97*8+0,9*1,97*3				17,927		
7	K		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	201,43
vv "otvor 100/100 prostup stěnou tl.440mm u žlabu" 1				1,000		
8	K		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	274,97
vv "otvor 350/200" 2				2,000		
9	K		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	6,000	663,45
vv "otvor 300/300" 6				6,000		
10	K		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	6,000	1 902,43
vv "otvor 600/600 tl.zdi 500mm" 2				2,000		
vv "otvor 600/600 tl.zdi 350mm" 4				4,000		
vv Součet				6,000		
11	K		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	1,700	193,44
vv "rýha pro žlab						
vv 1,7				1,700		
12	K		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,320	5 243,68
vv "prostupy pro VZT						
vv 0,17+0,15				0,320		
13	K		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,000	5 787,25
vv "prostupy pro VZT						
vv 0,5*2				1,000		
14	K		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,610	6 290,81
						3 837,39

	VV		"prostory pro VZT				
	VV		0,5+0,11		0,610		
15	K		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	3,150	8 233,43	25 935,30
	VV		"prostory pro VZT		3,150		
	VV		0,175*2+0,44*2+0,46*2+0,5*2				
16	K		Řezání stávající cihelné stěny z CP hloubky do 50 mm ruční pilou	m	51,440	135,89	6 990,18
	VV		"obrys nově prorážených otvorů dveří		51,440		
	VV		2*(1,1+2,4*2+1,1+2,4*2+0,9*2+2,02*4+2,02*2)				
17	K		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	28,947	85,53	2 475,84
	VV		"omítka pod obklady		28,947		
	VV		"205" (3,09*2+1,9*2+0,15*2)*2,95-0,7*1,97				
D		997	Přesun sutě				36 418,98
18	K		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	25,182	709,81	17 874,44
19	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,182	250,99	6 320,43
20	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	352,548	10,95	3 860,40
	VV		"skládka 15km		352,548		
	VV		25,182*14				
21	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,600	1 318,91	2 110,26
	VV		0,007+0,1+1,362+0,131		1,600		
22	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,218	2 158,22	470,49
23	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,019	99,12	1,88
	VV		0,019		0,019		
24	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	21,693	249,39	5 410,02
	VV		0,34+1,051+4,775+0,012+0,198+1,656+10,8+0,12+1,21+1,332+0,04+0,159		21,693		
25	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,652	224,61	371,06
	VV		0,865+0,787		1,652		
D		998	Přesun hmot				20,40
26	K		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	927,24	20,40
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 634,57
D		725	Zdravotníka - zařizovací předměty				867,52
27	K		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	195,84	195,84
28	K		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	129,49	129,49
29	K		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	247,80	247,80
30	K		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,131	115,90	15,18
31	K		Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	40,77	40,77
32	K		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	79,37	79,37
33	K		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	145,48	145,48
34	K		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	13,59	13,59
D		763	Konstrukce suché výstavby				684,06
35	K		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	4,200	70,74	297,11
	VV		"příčka tl.100mm - předěl mezi schodištěm a MP		4,200		
	VV		1,5*2,8				

36	K		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	4,900	78,97	386,95
	VV		"205" 4,9		4,900		
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 095,49
37	K		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	24,500	85,53	2 095,49
	VV		"102" 15,5		15,500		
	VV		"110" 4,1		4,100		
	VV		"205" 4,9		4,900		
	VV		Součet		24,500		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 987,50
38	K		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	28,947	68,66	1 987,50
	VV		"205" (3,09*2+1,9*2+0,15*2)*2,95-0,7*1,97		28,947		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

bez_kodu_Stavebni_upravy_polyfunkcni_objekt_Sazava_2

Objekt:

02 - Stavební práce

KSO:

Místo: P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

IČ:

00236411

DIČ:

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

Arplan s.r.o., Ing.Martin Ivan

IČ:

27570754

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**2 940 417,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 940 417,60	21,00%	617 487,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 557 905,30****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

bez_kodu_Stavebni_upravy_polyfunkcni_objekt_Sazava_2

Objekt:

02 - Stavební práce

Místo:

P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

Projektant:

Arplan s.r.o.,
Ing.Martin Ivan

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**2 940 417,60**

HSV - Práce a dodávky HSV 414 523,14

1 - Zemní práce 1 515,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 600,43

5 - Komunikace pozemní 3 234,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 154 891,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 209 339,54

997 - Přesun sutě 1 245,70

998 - Přesun hmot 8 696,58

PSV - Práce a dodávky PSV 2 525 894,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 747,90

713 - Izolace tepelné 24 945,10

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 302,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 056,49
751 - Vzduchotechnika	2 936,78
763 - Konstrukce suché výstavby	137 711,21
764 - Konstrukce klempířské	2 042,29
766 - Konstrukce truhlářské	1 087 255,30
767 - Konstrukce zámečnické	532 391,52
771 - Podlahy z dlaždic	98 437,10
777 - Podlahy lité	23 129,76
781 - Dokončovací práce - obklady	119 694,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	255 538,69
784 - Malby a tapety	190 748,57
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	18 956,47

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: bez_kodu_Stavebni_upravy_polyfunkcni_objekt_Sazava_2							
Objekt: 02 - Stavební práce							
Místo:	P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32				Datum:	17. 1. 2022	
Zadavatel:	Město Sázava				Projektant:	Arplan s.r.o., Ing.Martin Ivan	
Uchazeč:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice				Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 940 417,60
D	HSV	Práce a dodávky HSV					414 523,14
D	1	Zemní práce					1 515,29
1	K		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	1,000	549,95	549,95
	VV		"pro zámkovou dlažbu vstupů				
	VV		4,0*0,25		1,000		
2	K		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,000	262,18	262,18
3	K		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5,000	20,22	101,10
	VV		"skládka 15km				
	VV		1*5		5,000		
4	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,000	232,61	465,22
	VV		1,0*2,0		2,000		
5	K		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	4,000	34,21	136,84
	VV		"vstupy do SDH a TS				
	VV		4,0		4,000		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					35 600,43
6	K		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	2,000	372,49	744,98
7	K		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	625,88	1 877,64
8	K		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,294	55 953,56	16 450,35
	VV		"hmotnost viz statika				
	VV		"1.NP				
	VV		"O8 24xU80 - 900mm" 186,6/1000		0,187		
	VV		"O9 - 4xU100 - 1500mm" 63,6/1000		0,064		
	VV		"O16 2xL100/50/8 - 750mm" 13,5/1000		0,014		

	VV		"L profily v příčkách - viz stavební část				
	VV		(1,2*4+1,4*2)*3,8/1000		0,029		
	VV		Součet		0,294		
9	K		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,102	55 154,53	5 625,76
	VV		"1.NP				
	VV		"O18 4xU140 - 1600mm" 102,4/1000		0,102		
10	K		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	6,075	585,12	3 554,60
	VV		1,1*2,73+0,7*2,0+1,17*2,7-0,8*1,97+0,89*0,1		6,075		
11	K		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	8,031	717,81	5 764,73
	VV		1,17*2,7-0,9*1,97		1,386		
	VV		(1,5+1,2)*2,7-0,7*1,97		5,911		
	VV		1,1*2,1-0,8*1,97		0,734		
	VV		Součet		8,031		
12	K		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,960	807,33	1 582,37
	VV		0,98*2,0		1,960		
D 5		Komunikace pozemní					3 234,14
13	K		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,000	173,46	693,84
	VV		"vstupy do SDH a TS				
	VV		4,0		4,000		
14	K		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,000	319,74	1 278,96
	VV		"vstupy do SDH a TS				
	VV		4,0		4,000		
15	M		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	4,120	306,15	1 261,34
	VV		4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					154 891,46
16	K		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	237,802	57,63	13 704,53
17	K		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	36,897	259,79	9 585,47
	VV		"oprava po osekání stáv.obkladů stáv.stěn				
	VV		"108 bourání" (2,83+0,325*2+1,1)*2,08-0,8*1,97		7,950		
	VV		"205 bourání" (3,09*2+1,9*2+0,15*2)*2,95-0,7*1,97		28,947		
	VV		Součet		36,897		
18	K		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	237,802	212,62	50 561,46
	VV		"nové stěny a vyzdívky				
	VV		2,95*3,5+(14,345+6,525+2,33)*2,52		68,789		
	VV		1,1*2,73+0,7*2,0+1,17*2,7-0,8*1,97+0,89*0,1		6,075		
	VV		1,17*2,7-0,9*1,97		1,386		
	VV		(1,5+1,2)*2,7-0,7*1,97		5,911		
	VV		1,1*2,1-0,8*1,97		0,734		
	VV		0,98*2,0		1,960		
	VV		(8,95+2,41*2)*2,73-0,9*1,97*2		34,046		
	VV		Mezisoučet		118,901		
	VV		"plocha obou stran" 2*118,901		237,802		
19	K		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	237,802	130,29	30 983,22
20	K		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	33,400	738,59	24 668,91
	VV		"oprava po vybourání a osazení nových výplní otvorů				
	VV		"W01" (1,1+2,4*2)*0,4*2		4,720		
	VV		"dveře vnitřní" ((0,9*4+0,8*6+1,97*2*10)*0,3)*2		28,680		
	VV		Součet		33,400		
21	K		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	169,400	55,71	9 437,27
	VV		"ochrana podlahy stávající				
	VV		5,5+11,4+7,6+5,1+5,9+8,0+15,5+8,0+2,9+9,8+4,5+13,0+16,6		169,400		
	VV		+11,4+31,6+12,6				
22	K		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	6,000	39,81	238,86
	VV		2,52+2,73		5,250		
	VV		6		6,000		
23	M		Lišta rohová LKS hliníková s tkaninou	m	6,000	30,37	182,22
	VV		2,52+2,73		5,250		
	VV		6,0		6,000		
24	K		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	26,000	34,77	904,02
	VV		"napojení omítek u otvorů				
	VV		2,0*10+1,0*6		26,000		

25	M		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění	m	27,300	31,33	855,31
		VV	"napojení omítek u otvorů				
		VV	2,0*10+1,0*6		26,000		
		VV	26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,300		
26	K		Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální vlny jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivé přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	1 079,11	2 158,22
		VV	"okolo nových dveří" 2		2,000		
27	K		Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivé přes 0,5 do 1,0 m2	kus	13,000	260,59	3 387,67
		VV	"okolo prostupů" 13		13,000		
28	K		Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m2	kus	2,000	879,28	1 758,56
		VV	"okolo nových dveří" 2		2,000		
29	K		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,280	31,25	165,00
		VV	1,1*2,4*2		5,280		
30	K		Potěr cementový samonivelační lité tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	16,601	318,94	5 294,72
		VV	"B1 60mm" 2,33*7,125		16,601		
31	K		Potěr cementový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	33,202	30,30	1 006,02
		VV	2*16,601		33,202		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							209 339,54
32	K		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	211,83	211,83
33	M		informativní značky provozní IP12 + O1 500x700mm	kus	1,000	2 565,88	2 565,88
		VV	DOPRAVNÍ ZNAČKA IP12 + O1 - VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ PRO INVALIDU				
		VV	1		1,000		
34	K		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	264,58	264,58
		VV	"vč.betonové patky				
		VV	1		1,000		
35	M		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	533,16	533,16
36	K		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	68,000	27,42	1 864,56
		VV	2,4*5+3,5*2+5,0*8+9,0		68,000		
37	K		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	3,000	252,59	757,77
		VV	"znak - V10f - Vyhrazené parkoviště pro voz. přepravující os. těžce postiženou nebo os. těžce pohybově postiženou				
		VV	2,0*1,5		3,000		
38	K		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky	m	68,000	5,36	364,48
39	K		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	3,000	26,86	80,58
40	K		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	75,000	54,91	4 118,25
		VV	"otvory 2.NP				
		VV	3,0*5,0*5		75,000		
41	K		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	2 250,000	1,73	3 892,50
		VV	"otvory 2.NP				
		VV	3,0*5,0*5*30		2 250,000		
42	K		Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	75,000	36,29	2 721,75
43	K		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	70,200	50,84	3 568,97
		VV	"103+104" 31,7+13,6		45,300		
		VV	"105				
		VV	7,2		7,200		
		VV	"206				
		VV	4,9		4,900		
		VV	"109+110+111" 10,0+1,4+1,4		12,800		
		VV	Součet		70,200		
44	K		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	356,882	67,78	24 189,46
		VV	"106" 9,0*15,33+14,28*15,33		356,882		
45	K		Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	327,73	327,73
		VV	"pro začištění dveří				
		VV	1		1,000		

46	K		Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	sada	30,000	10,95	328,50
VV		30*1		30,000			
47	K		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	214,22	214,22
48	K		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	361,700	107,11	38 741,69
VV		13,9+5,5+31,7+13,6+7,2+2,8+11,4+10,0+1,4+1,4+2,7+7,6+5,1+8,0+5,9		128,200			
VV		15,5+8,0+2,9+9,8+4,5+4,9+13,0+16,6+11,4+31,6+12,6		130,800			
VV		28,8+73,9		102,700			
VV		Součet		361,700			
49	K		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	503,800	123,10	62 017,78
VV		358,3+145,5		503,800			
50	K		Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 160 m do 200 mm	soubor	1,000	18 145,04	18 145,04
VV		"pokud bude nutné vločkování pro plynový kotel" 1		1,000			
51	K		Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 160 m do 200 mm	m	9,000	1 534,73	13 812,57
VV		"pokud bude nutné vločkování pro plynový kotel"		9,0			
VV		9,0		9,000			
52	K		Vyplň spar a podlití rozpínavou zálivkou např. SIKAGROUT tloušťka vrstvy do 20 mm - spáru aktivovat vyklínováním mezi horní pásnicí a spodním lícem zdiva (stáv. ocelovými překlady) - spáru následně vyplnit zálivkou	m2	1,926	3 884,80	7 482,12
VV		"nad otvory + podchycení dveřního otvoru		1,926			
VV		1,5*0,05*8+0,9*0,04*24+1,65*0,07*4		1,926			
53	K		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	18,000	158,27	2 848,86
P		Poznámka k položce:					
VV		popis viz tabulka ostatních výrobků - J06a a J06b					
VV		"včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků					
VV		"rozmístěno dle požadavků PBR					
VV		3+15		18,000			
54	M		přenosný přístroj hasicí ruční práškový s hasicí schopností 183B	kus	3,000	1 246,97	3 740,91
55	M		přenosný přístroj hasicí ruční práškový s hasicí schopností 21A	kus	15,000	1 103,09	16 546,35
D 997		Přesun sutě		1 245,70			
56	K		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,512	709,81	363,42
57	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,512	250,99	128,51
58	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,168	10,95	78,49
VV		"skládka 15km		7,168			
VV		0,512*14		7,168			
59	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,512	1 318,91	675,28
D		Přesun hmot		8 696,58			
60	K		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	9,379	927,24	8 696,58
D PSV		Práce a dodávky PSV		2 525 894,46			
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		12 747,90			
61	K		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	16,601	9,51	157,88
VV		"B1" 2,33*7,125		16,601			
62	K		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	2,837	20,70	58,73
VV		"B1" (2,33*2+7,125*2)*0,15		2,837			
63	M		lak penetrační asfaltový	t	0,006	68 503,52	411,02
P		Poznámka k položce:					
VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV		16,601+2,837		19,438			
VV		19,438*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
64	K		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	33,202	99,12	3 290,98

	VV		"B1" 2,33*7,125		16,601		
	VV		"2 vrstvy" 2*16,601		33,202		
65	K		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	5,674	113,51	644,06
	VV		"B1" (2,33*2+7,125*2)*0,15		2,837		
	VV		"2 vrstvy" 2,837*2		5,674		
66	M		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	44,707	174,26	7 790,64
	VV		33,202+5,674		38,876		
	VV		38,876*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		44,707		
67	K		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,263	991,18	260,68
68	K		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,263	509,18	133,91
D 713 Izolace tepelné							24 945,10
69	K		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	135,572	97,52	13 220,98
	VV		"strop vestavku - 2 vrstvy tl.80mm" (14,35*3,8+2,03*6,53)*2		135,572		
70	M		pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	138,283	80,73	11 163,59
	VV		135,572*1,02 Přepočtené koeficientem množství		138,283		
71	K		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,373	959,21	357,79
72	K		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,373	543,55	202,74
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							13 302,76
73	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnná sada na čištění WC, nerez mat	ks	2,000	1 342,89	2 685,78
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J16				
74	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnný zásobník na hygienické sáčky, plast odstín chrom	ks	1,000	1 139,06	1 139,06
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J17				
75	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnný zásobník na toaletní papír, nerez mat, 1 role o max.průměru 240mm	ks	2,000	1 678,62	3 357,24
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J18				
76	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnný dávkovač tekutého mýdla, nerez mat	ks	2,000	1 878,45	3 756,90
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J19				
77	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček jednoduchý, nerez mat	ks	2,000	503,58	1 007,16
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J20				
78	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů systém háčků pro umývárnu, nerez mat	ks	1,000	895,26	895,26
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J21				
79	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů - závěs pro výlevku s potiskem - polyester s protiplišňovou úpravou 900x2000mm	ks	1,000	447,63	447,63
	P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J22				
80	K		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	675,44	8,11
81	K		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	468,41	5,62
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							6 056,49
82	K		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, celkové výšky 31 mm	m2	16,601	362,90	6 024,50
	VV		"B1" 2,33*7,125		16,601		
83	K		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 079,11	21,58
84	K		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,020	520,37	10,41

D		751	Vzduchotechnika	2 936,78			
85	K		Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	3,000	302,15	906,45
86	M		mřížka větrací oboustranná 450x100mm nerez mat	kus	2,000	671,45	1 342,90
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z17					
87	M		mřížka větrací oboustranná 400x150mm nerez mat	kus	1,000	687,43	687,43
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z18					
88	K		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%			0,00
D		763	Konstrukce suché výstavby	137 711,21			
89	K		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	3,625	57,87	209,78
VV		"obklad potrubí (1,1+0,35)*2,5					
VV		3,625					
90	K		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	45,300	815,33	36 934,45
VV		"EI 30 DP1					
VV		"103+104" 31,7+13,6					
VV		45,300					
91	K		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, EI 60	m2	7,200	1 039,14	7 481,81
VV		"105					
VV		7,2					
VV		7,200					
92	K		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,900	710,61	3 481,99
VV		"206					
VV		4,9					
VV		4,900					
93	K		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 30	m2	12,800	1 007,17	12 891,78
VV		"109+110+111" 10,0+1,4+1,4					
VV		12,800					
94	K		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	70,200	32,53	2 283,61
VV		"EI 30 DP1					
VV		"103+104" 31,7+13,6					
VV		45,300					
VV		"105					
VV		7,2					
VV		7,200					
VV		"206					
VV		4,9					
VV		4,900					
VV		"109+110+111" 10,0+1,4+1,4					
VV		12,800					
VV		70,200					
VV		77,220					
95	K		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	70,200	44,28	3 108,46
96	M		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	77,220	43,40	3 351,35
VV		70,2					
VV		70,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
VV		77,220					
97	K		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	3,625	606,70	2 199,29
VV		"118V obklad potrubí EI30					
VV		(1,1+0,35)*2,5					
VV		3,625					
98	K		Montáž revizních dvířek velikost 450 x 450mm s požární odolností - v podhledu	kus	6,000	676,24	4 057,44
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J09					
VV		"prvek J09 s požární odolností EW 30DP3" 6					
VV		6,000					
99	M		dvířka revizní s požární odolností EW 30DP3 - 450x450mm	kus	6,000	2 941,57	17 649,42
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J09					
100	K		Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 450x450 mm - v podhledu	kus	2,000	747,38	1 494,76
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J10					
VV		"J10 inst.dvířka bez požární odolnosti" 2					
VV		2,000					
101	M		dvířka revizní s automatickým zámkem 450x450mm	kus	2,000	999,18	1 998,36
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J10					
102	K		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z laminátových desek na nerez nohách	m2	3,705	7 561,77	28 016,36
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D21 a D22					
VV		"prvek D22					
VV		1,9*1,95					
VV		3,705					
VV		Součet					
VV		3,705					

103	K		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z laminátových desek včetně nerezového kování	kus	1,000	10 231,56	10 231,56
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D21 a D22 "součástí prvku D22 - 700x1950mm				
VV							
VV			1				
			1,000				
104	K		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,537	1 015,16	1 560,30
105	K		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,537	494,79	760,49
D			764	Konstrukce klempířské			2 042,29
106	K		Okapnice dveří z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm	m	2,600	329,33	856,26
VV			"prvek K01 r.š. 100 mm - pozinkovaný lakovaný plech tl.0,6mm barva stříbrná - okapnice dveří "vč.řešení detailů napojení na okolní kce a potřebného spojovacího materiálu				
VV			2,6				
			2,600				
107	K		Univerzální prostup střešní krytinou z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, průměru přes 400 mm	kus	2,000	543,55	1 087,10
VV			"prvek K02 - materiál a barva dle střešní krytiny "vč.řešení detailů napojení na okolní kce a potřebného spojovacího materiálu				
VV			Z				
			2,000				
108	K		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,034	1 878,45	63,87
109	K		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,034	1 031,15	35,06
D			766	Konstrukce truhlářské			1 087 255,30
110	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW15 DP3-C, křídlo laminát, ocelová hranatá zárubeň, kování, 900x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	1,000	15 667,08	15 667,08
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D05				
111	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW15 DP3-C, křídlo laminát, obložková zárubeň, kování, 900x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	1,000	15 667,08	15 667,08
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D06				
112	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní plně hladké, křídlo laminát, ocelová hranatá zárubeň, kování, 800x1970mm, přechodová lišta, včetně zabudování zárubně	ks	1,000	11 110,84	11 110,84
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D07				
113	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní plně hladké, křídlo laminát, ocelová hranatá zárubeň, kování, 800x1970mm, přechodová lišta, včetně zabudování zárubně	ks	1,000	11 110,84	11 110,84
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D08				
114	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW15 DP3-C, křídlo laminát, ocelová hranatá zárubeň, kování, 800x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	1,000	15 667,08	15 667,08
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D09				
115	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW15 DP3, křídlo laminát, ocelová hranatá zárubeň, kování, 800x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	1,000	15 667,08	15 667,08
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D10				
116	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW15 DP3-C, křídlo laminát, obložková zárubeň, kování, 800x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	2,000	15 667,08	31 334,16
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D12				
117	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní plně hladké, křídlo laminát, obložková zárubeň, kování, 800x1970mm, přechodová lišta, včetně zabudování zárubně	ks	1,000	11 110,84	11 110,84
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplní otvorů - D13				

118	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní plně hladké, křídlo laminát, obložková zárubeň, kování, 800x1970mm, přechodová lišta, včetně zabudování zárubně	ks	1,000	11 110,84	11 110,84
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D13				
119	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní plně hladké, křídlo laminát, ocelová hranatá zárubeň, kování, 700x1970mm, přechodová lišta, včetně zabudování zárubně	ks	1,000	10 871,04	10 871,04
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D17				
120	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní plně hladké posuvné po stěně, křídlo laminát, kování mušle-svislé madlo - 900 x2050mm, práh - přechodová lišta, vodící kolejnice zavěšená na stěně, kovová zárubeň zabudovaná do zdiva	ks	1,000	20 623,00	20 623,00
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D19				
121	K		Dodávka a montáž vytápěné a provětrávané skříně pro uložení zásahových oděvů včetně laviček na sezení, LTD, 600x680x2000mm - systémový výrobek včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	20,000	35 969,88	719 397,60
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J13				
122	K		Dodávka a montáž šatní skříně pro uložení oděvů včetně laviček na sezení, LTD, 300x500x2000mm - systémový výrobek včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	20,000	5 579,40	111 588,00
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J14				
123	K		Montáž a dodávka vstupních dveří jednokřídlových plných 1100x2400mm, plast, tepelně izolační panel Umax=1,4 W/(m ² K), systémový práh, samozavírač, kování bezpečnostní, zámek cylindrický	ks	2,000	43 164,41	86 328,82
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - W01				
124	K		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,100	10,00	1,00
D			767	Konstrukce zámečnické			532 391,52
125	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW30 DP3-C, křídlo práškově lakovaný kov, ocelová hranatá zárubeň, kování, 900x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	1,000	54 355,19	54 355,19
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D01				
126	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW15 DP3-C, křídlo práškově lakovaný kov, ocelová hranatá zárubeň, kování, 900x1970mm, včetně zabudování zárubně, požární samozavírač	ks	1,000	51 957,16	51 957,16
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D02				
127	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní s požární odolností EW30 DP3, křídlo práškově lakovaný kov, ocelová hranatá zárubeň, kování, 900x1970mm, včetně zabudování zárubně, práh	ks	1,000	54 355,19	54 355,19
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D03				
128	K		Dodávka a montáž - dveře vnitřní, křídlo práškově lakovaný kov, ocelová hranatá zárubeň, kování, 900x1970mm, včetně zabudování zárubně	ks	1,000	42 365,07	42 365,07
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka výplň otvorů - D04				
129	K		Dodávka a montáž - hliníkový rohový L-profil 24/24mm hliník matný - k ochraně hrany stěn - systémový výrobek včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	m	10,000	294,16	2 941,60
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J07				
130	K		Dodávka a montáž - bezpečnostní tabulky	ks	30,000	343,72	10 311,60
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J08				
131	K		Dodávka a montáž - instalační dvířka ve zděné stěně bez požární odolnosti 200x200mm	ks	6,000	259,79	1 558,74
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka ostatních výrobků - J11				
132	K		Dodávka a montáž - zábradlí ocel.vestavku 106V, svařované, h=0,9m od podlahy, přivařeno k ocel.nosníku - barva šedá, okopový plech, dvě pole otvíratelná na závěsech, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	m	13,500	4 764,07	64 314,95
P			Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z01				
133	K		Dodávka a montáž - zábradlí ocel.vestavku 118V, svařované, h=0,9m od podlahy, přivařeno k ocel.nosníku - barva šedá, okopový plech, dvě pole otvíratelná na závěsech, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	20,500	4 966,31	101 809,36

P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z02					
134	K		Dodávka a montáž - provozní ocelový žebřík ocel.vestavku 106V, výstupová výšky 2,4m, s přesahem madel 1,1m - barva šedá, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	1,000	11 030,91	11 030,91
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z03					
135	K		Dodávka a montáž - provozní ocelový žebřík ocel.vestavku 118V, výstupová výšky 2,7m, s přesahem madel 1,1m - barva šedá, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	1,000	11 910,18	11 910,18
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z04					
136	K		Dodávka a montáž - bezpečnostní výstupový plech ocelového vestavku, P10/700x110mm s protiskluzovou úpravou - barva šedá, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	2,000	1 486,77	2 973,54
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z05					
137	K		Dodávka a montáž - nápis na ocelové konstrukci, rámová konstrukce komaxitovaný jakl, hliníkový korpus komaxitovaný povrch, osvětlení písmen led moduly s optikou vyzařování 160° IP65, SDH 6500x350mm, MP 3700x350mm, TS 4100x350mm,včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	1,000	43 963,75	43 963,75
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z07					
138	K		Dodávka a montáž - odvodňovací žlab š.100mm, dl.1100mm - provozní vstup - garáže - polymerbetonový žlab, mřížka nerez ocel, včetně napojení na potrubí 3,0m do dešťového svodu, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	2,000	3 085,46	6 170,92
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z09					
139	K		Dodávka a montáž - areálové oplocení - vnitřní, ocelové sloupky žár.zinkované prům.76mm, l=1200mm - 6ks, ocelový žárově zinkovaný řetěz 10,0m, kotveno do objímek, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	soubor	1,000	19 983,52	19 983,52
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z10					
140	K		Dodávka a montáž - areálové oplocení - vnitřní, sklopné sloupky žár.zinkované prům.76mm, l=1000mm, trojhranný klíč, blokovací systém, kotveno zabetonováním, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	1,000	3 660,98	3 660,98
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z11					
141	K		Dodávka a montáž - větrací mřížka nerez mat 600x600mm, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	4,000	927,24	3 708,96
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z12					
142	K		Dodávka a montáž - krycí protidešťová žaluzie pro vyústění VZT na fasádě 500x500mm, žárově zinkovaná konstrukce rámu, žaluzie lakovaný plech v barvě okolní fasády, kotveno do zdiva z keram.bloků, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	2,000	4 364,40	8 728,80
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z13					
143	K		Dodávka a montáž - krycí protidešťová žaluzie pro větrání garáží na fasádě 300x300mm, žárově zinkovaná konstrukce rámu, žaluzie lakovaný plech v barvě okolní fasády, kotveno do zdiva z keram.bloků, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	6,000	3 365,23	20 191,38
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z14					
144	K		Dodávka a montáž - krycí protidešťová žaluzie pro vyústění VZT na fasádě 300x300mm, žárově zinkovaná konstrukce rámu, žaluzie lakovaný plech v barvě okolní fasády, kotveno do zdiva z keram.bloků, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	3,000	3 293,28	9 879,84
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z15					
145	K		Dodávka a montáž - krycí protidešťová žaluzie pro vyústění VZT na fasádě 200x200mm, žárově zinkovaná konstrukce rámu, žaluzie lakovaný plech v barvě okolní fasády, kotveno do zdiva z keram.bloků, včetně všech doplňků, kotvicích a spojovacích prvků	ks	2,000	3 109,44	6 218,88
P		Poznámka k položce: popis viz tabulka zámečnických výrobků - Z16					
146	K		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,100	10,00	1,00
D		771	Podlahy z dlaždic				
							98 437,10

147	K		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	37,610	12,55	472,01
148	K		Příprava podkladu - broušení podlah podkladu anhydritového	m2	24,300	53,08	1 289,84
	VV		"A1				
	VV		"101" 13,9		13,900		
	VV		"107" 2,8		2,800		
	VV		"112" 2,7		2,700		
	VV		"B2				
	VV		"206" 4,9		4,900		
	VV		Součet		24,300		
149	K		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	40,303	48,52	1 955,50
	VV		37,61+26,93*0,1		40,303		
150	K		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	26,930	115,11	3 099,91
	VV		"A1				
	VV		"101" 7,91*2+1,1*2+3,0*2-0,9*2-0,8*2-0,95-1,15		18,520		
	VV		"107" 1,17*2+2,37*2-0,9-0,8*3		3,780		
	VV		"112" 1,17*2+2,295*2-0,8*2-0,7		4,630		
	VV		Součet		26,930		
151	K		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2	m2	37,610	967,20	36 376,39
	VV		"A1				
	VV		"101" 13,9		13,900		
	VV		"107" 2,8		2,800		
	VV		"112" 2,7		2,700		
	VV		"B1				
	VV		"109+110+111" 10,0+1,4+1,4		12,800		
	VV		"B2				
	VV		"206" 4,9		4,900		
	VV		"lokální oprava 122" 1,7*0,3		0,510		
	VV		Součet		37,610		
152	M		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	20,355	831,31	16 921,32
	VV		"protiskluznost R11/B				
	VV		"B1				
	VV		"109+110+111" 10,0+1,4+1,4		12,800		
	VV		"B2				
	VV		"206" 4,9		4,900		
	VV		Součet		17,700		
	VV		17,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		20,355		
153	M		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	25,993	726,60	18 886,51
	VV		"protiskluznost R10/A				
	VV		"A1				
	VV		"101" 13,9		13,900		
	VV		"107" 2,8		2,800		
	VV		"112" 2,7		2,700		
	VV		"sokl				
	VV		26,93*0,1		2,693		
	VV		"lokální oprava 122" 1,7*0,3		0,510		
	VV		Součet		22,603		
	VV		22,603*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,993		
154	K		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	13,710	14,63	200,58
	VV		"A1				
	VV		"107" 2,8		2,800		
	VV		"112" 2,7		2,700		
	VV		"B1				
	VV		"109+110+111" 1,4+1,4		2,800		
	VV		"B2				
	VV		"206" 4,9		4,900		
	VV		"lokální oprava 122" 1,7*0,3		0,510		
	VV		Součet		13,710		
155	K		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	40,303	48,92	1 971,62
	VV		37,61+26,93*0,1		40,303		
156	K		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,210	325,33	5 924,26
	VV		"B1				
	VV		"109+110+111" 10,0+1,4+1,4		12,800		
	VV		"B2				
	VV		"206" 4,9		4,900		
	VV		"lokální oprava 122" 1,7*0,3		0,510		
	VV		Součet		18,210		
157	K		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	23,000	162,27	3 732,21
158	K		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	6,000	159,87	959,22
159	K		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	33,240	153,47	5 101,34
	VV		"109+110+111"				
	VV		(0,915*2+0,95*2+1,5*4+1,99*4+3,255*2+1,545*2+0,1*2)-0,8-		23,660		
	VV		0,815*2-0,7*2				
	VV		"206" (3,09*2+1,9*2+0,15*2)-0,7		9,580		
	VV		Součet		33,240		
160	K		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,569	558,74	876,66

161	K		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,569	426,85	669,73
D 777			Podlahy lité	23 129,76			
162	K		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	7,230	11,91	86,11
		VV	3,0*2,41		7,230		
163	K		Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vztlínání olejů	m2	9,394	770,56	7 238,64
		VV	"E - sklad PHM" 3,0*2,41+0,2*(3,0*2+2,41*2)		9,394		
164	K		Krycí stěrka antistatická epoxidová mechanicky a chemicky odolná	m2	9,394	1 679,42	15 776,47
		VV	"E - sklad PHM" 3,0*2,41+0,2*(3,0*2+2,41*2)		9,394		
165	K		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	603,50	16,90
166	K		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	415,66	11,64
D 781			Dokončovací práce - obklady	119 694,52			
167	K		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,868	372,49	7 400,63
		VV	"109+110+111" 0,2*(0,915*2+0,95*2+1,5*4+1,99*2+3,255*2)-0,8*0,2-0,815*0,2*2-0,7*0,2*2		3,278		
		VV	2,3*(1,99*2+1,545*2+0,1*2)-0,89*2,3		14,674		
		VV	"206" 0,2*(3,09*2+1,9*2+0,15*2)-0,7*0,2		1,916		
		VV	Součet		19,868		
168	K		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	12,800	162,27	2 077,06
		VV	"109+110+111" 0,2*12		2,400		
		VV	2,3*4		9,200		
		VV	"206" 0,2*6		1,200		
		VV	Součet		12,800		
169	K		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	5,600	159,87	895,27
		VV	"109+110+111" 0,2*2+2,4*2		5,200		
		VV	"206" 0,2*2		0,400		
		VV	Součet		5,600		
170	K		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	76,937	498,79	38 375,41
		VV	"109+110+111" 2,3*(0,915*2+0,95*2+1,5*4+1,99*4+3,255*2+0,1*2+1,545*2)-0,8*1,97-0,89*2,3*2-0,815*1,97*2-0,7*1,97*2		51,588		
		VV	"206" 2,6*(3,09*2+1,9*2+0,15*2)-0,7*1,97		25,349		
		VV	Součet		76,937		
171	M		dlaždice keramické	m2	84,631	599,51	50 737,13
		P	Poznámka k položce: dle výběru investora				
		VV	76,937		76,937		
		VV	76,937*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		84,631		
172	K		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	2,723	539,56	1 469,22
		VV	"prvek J03 1,8*0,9*1		1,620		
		VV	"prvek J04 1,225*0,9*1		1,103		
		VV	Součet		2,723		
173	M		zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,995	999,18	2 992,54
		VV	"prvek J03 1,8*0,9*1		1,620		
		VV	"prvek J04 1,225*0,9*1		1,103		
		VV	Součet		2,723		
		VV	2,723*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,995		
174	K		Montáž dvířek lepených uchycených na magnet	kus	4,000	136,69	546,76
		VV	"prvek J12 skrytá instalační dvířka v obkladu 4		4,000		
175	M		Magnetický kryt revizního otvoru 25x25 cm	kus	4,000	675,44	2 701,76
176	K		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	18,400	156,67	2 882,73
		VV	"kout "109+110+111" 0,2*12		2,400		
		VV	2,3*4		9,200		
		VV	"206" 0,2*6		1,200		
		VV	"roh "109+110+111" 0,2*2+2,4*2		5,200		
		VV	"206" 0,2*2		0,400		
		VV	Součet		18,400		
177	K		Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,650	395,67	3 818,22
		VV	"okolo zrcadel "prvek J03 1,8*2+0,9*2		5,400		
		VV	"prvek J04 1,225*2+0,9*2		4,250		
		VV	Součet		9,650		
178	K		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	76,937	48,52	3 732,98

179	K		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,095	558,74	1 170,56
180	K		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,095	426,85	894,25
D		783	Dokončovací práce - nátěry			255 538,69	
181	K		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	32,400	4,74	153,58
	VV		"uzavírací nátěr bezbarvý betonového stropu				
	VV		"102" 5,5		5,500		
	VV		"117" 5,1		5,100		
	VV		"123" 5,9		5,900		
	VV		"203" 2,9		2,900		
	VV		"207" 13,0		13,000		
	VV		Součet		32,400		
182	K		Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	32,400	38,77	1 256,15
	VV		"uzavírací nátěr bezbarvý betonového stropu				
	VV		"102" 5,5		5,500		
	VV		"117" 5,1		5,100		
	VV		"123" 5,9		5,900		
	VV		"203" 2,9		2,900		
	VV		"207" 13,0		13,000		
	VV		Součet		32,400		
183	K		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový	m2	32,400	61,47	1 991,63
	VV		"uzavírací nátěr bezbarvý betonového stropu				
	VV		"102" 5,5		5,500		
	VV		"117" 5,1		5,100		
	VV		"123" 5,9		5,900		
	VV		"203" 2,9		2,900		
	VV		"207" 13,0		13,000		
	VV		Součet		32,400		
184	K		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	623,170	11,91	7 421,95
185	K		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou	m2	623,170	66,98	41 739,93
	VV		"D - 103+104" 31,7+13,6		45,300		
	VV		"proti ropným látkám - 106+118" 358,3+145,5		503,800		
	VV		"G - vestavek" 14,35*4,06+2,33*6,785		74,070		
	VV		Součet		623,170		
186	K		Vyrovnnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou do 10%	m2	660,104	27,50	18 152,86
	VV		"D - 103+104" 31,7+13,6		45,300		
	VV		0,2*(14,57*2+3,79*2+5,65*2+2,41*2-0,9*5)		9,668		
	VV		"proti ropným látkám - 106+118" 358,3+145,5		503,800		
	VV		"sokl" 0,2*(9,0*2+15,33*4+14,28*2+14,345*2+11,25*2-5,78-5,6-5,46-2,95*2)		27,266		
	VV		"G - vestavek" 14,35*4,06+2,33*6,785		74,070		
	VV		Součet		660,104		
187	K		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	660,104	116,70	77 034,14
	VV		129,038+531,066		660,104		
188	K		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový vodou ředitelný	m2	129,038	266,18	34 347,33
	VV		"D - 103+104" 31,7+13,6		45,300		
	VV		0,2*(14,57*2+3,79*2+5,65*2+2,41*2-0,9*5)		9,668		
	VV		"G - vestavek" 14,35*4,06+2,33*6,785		74,070		
	VV		Součet		129,038		
189	K		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	531,066	138,29	73 441,12
	VV		"proti ropným látkám - 106+118" 358,3+145,5		503,800		
	VV		"sokl" 0,2*(9,0*2+15,33*4+14,28*2+14,345*2+11,25*2-5,78-5,6-5,46-2,95*2)		27,266		
	VV		Součet		531,066		
D		784	Malby a tapety			190 748,57	
190	K		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	943,489	33,25	31 371,01
	VV		1013,689		1 013,689		
	VV		"odpočet nových SDK pohledů"				
	VV		"Ei 30 DP1				
	VV		"103+104" -(31,7+13,6)		-45,300		
	VV		"105				
	VV		-7,2		-7,200		
	VV		"206				
	VV		-4,9		-4,900		
	VV		"109+110+111" -(10,0+1,4+1,4)		-12,800		
	VV		Součet		943,489		
191	K		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	413,882	35,57	14 721,78
	VV		"stěny				
	VV		"106" 4,45*(9,0*2+14,28*2+15,35*4)+0,35*(2,95+3,5*2)-1,1*2,4-5,46*4,0-5,78*4,0-2,95*3,5*2-0,9*1,97		413,882		
192	K		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	617,300	4,74	2 926,00
	VV		" 101-105,106,107-113,117,122,123,201-211				
	VV		13,9+5,5+31,7+13,6+7,2+358,3		430,200		
	VV		2,8+11,4+10,0+1,4+1,4+2,7+7,6+5,1+8,0+5,9		56,300		
	VV		15,5+8,0+2,9+9,8+4,5+4,9+13,0+16,6+11,4+31,6+12,6		130,800		
	VV		Součet		617,300		

193	M		<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	648,165	2,45	1 588,00
		VV	617,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		648,165		
194	K		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	94,462	6,31	596,06
		VV	"dveře"				
		VV	1,1*2,1+0,9*1,97*6+0,8*1,97*12+0,7*1,97*4		37,376		
		VV	"okna"				
		VV	0,95*2,36*13+1,0*2,36*8+2,38*2,3+0,45*0,52		53,734		
		VV	0,87*1,16*2+1,15*1,16		3,352		
		VV	Součet		94,462		
195	K		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	5,280	6,71	35,43
		VV	"dveře" 1,1*2,4*2		5,280		
196	M		<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	104,729	0,65	68,07
		VV	94,462+5,28		99,742		
		VV	99,742*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		104,729		
197	K		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	943,489	15,19	14 331,60
		VV	1013,689		1 013,689		
		VV	"odpočet SDK pohledů"				
		VV	"EI 30 DP1				
		VV	"103+104" -(31,7+13,6)		-45,300		
		VV	"105				
		VV	-7,2		-7,200		
		VV	"206				
		VV	-4,9		-4,900		
		VV	"109+110+111" -(10,0+1,4+1,4)		-12,800		
		VV	Součet		943,489		
198	K		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	770,764	15,91	12 262,86
		VV	"stěny				
		VV	"106" 4,45*(9,0*2+14,28*2+15,35*4)+0,35*(2,95+3,5*2)-		413,882		
		VV	1,1*2,4-5,46*4,0-5,78*4,0-2,95*3,5*2-0,9*1,97				
		VV	"strop 106				
		VV	9,0*15,33+14,28*15,33		356,882		
		VV	Součet		770,764		
199	K		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 013,689	62,03	62 879,13
		VV	"stěny				
		VV	"101"				
		VV	2,63*(7,91*2+1,1*2+5,1*2+2,99*2+2,88*2+1,17*2+1,0*2)-		101,512		
		VV	"102" 2,62*1,09+1,09*1,35+(2,62+1,35)/2*2*3,77-0,8*1,97		17,718		
		VV	"103" 2,4*(14,57*2+3,79*2)-0,9*1,97*4		81,036		
		VV	"104" 2,4*(5,65*2+2,41*2)-0,9*1,97		36,915		
		VV	"105" 2,33*(3,0*2+2,41*2)-0,9*1,97		23,438		
		VV	"107" 2,63*(2,37*2+1,17*2)-0,8*1,97*3-0,9*1,97		12,119		
		VV	"108" 2,6*(3,75*2+3,035*2)-0,8*1,97*2		32,130		
		VV	"112" 2,635*(1,17*2+2,295*2)-0,8*1,97*3-0,7*1,97		12,154		
		VV	"113" 2,63*(3,75*2+2,03*2)-0,8*1,97		28,827		
		VV	"117" 2,585*(2,02*2+2,515*2)-0,8*1,97		21,870		
		VV	"122" 2,63*(2,18*4+2,25*2+0,46*2+1,12*2)-0,7*1,97-		33,100		
		VV	1,34*2,18*2-1,4*1,97				
		VV	"123" 2,615*(2,04*2+3,07*2)-0,8*1,97		25,149		
		VV	"201" 2,95*(3,91*2+8,51*2+1,34*2)-0,9*1,97-0,8*1,97*3-		72,340		
		VV	1,15*1,16-0,87*1,16				
		VV	"202" 2,95*3,93*2		23,187		
		VV	"203" (2,95-1,5)*(1,55*2+1,9*2)-0,8*1,97		8,429		
		VV	"204" 2,95*(1,9*2+5,18*2)-0,8*1,97		40,196		
		VV	"205" 2,95*(1,32*2+3,44*2)-0,8*1,97*3-0,7*1,97		21,977		
		VV	"207" 2,95*(3,8*2+3,64*2)-0,8*1,97		42,320		
		VV	"208" 2,8*(4,08*2+3,99*2)-2,1*2,8-0,8*1,97		37,736		
		VV	"209+210" 2,98*(7,28*2+5,935*2+3,43*2+1,2*2)-0,8*1,97*2-		85,328		
		VV	2,1*2,98-1,56*2,98-0,95*2,368-0,5*2,36*4				
		VV	"211" 2,98*(3,08*2-1,56+4,01*2)		37,608		
		VV	"strop 101,103-105,107-113,201-202,204-206,208-211				
		VV	13,9+31,7+13,6+7,2		66,400		
		VV	2,8+11,4+10,0+1,4+1,4+2,7+7,6		37,300		
		VV	15,5+8,0+9,8+4,5+4,9+16,6+11,4+31,6+12,6		114,900		
		VV	Součet		1 013,689		
200	K		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	770,764	64,83	49 968,63
		VV	"stěny				
		VV	"106" 4,45*(9,0*2+14,28*2+15,35*4)+0,35*(2,95+3,5*2)-		413,882		
		VV	1,1*2,4-5,46*4,0-5,78*4,0-2,95*3,5*2-0,9*1,97				
		VV	"strop 106				
		VV	9,0*15,33+14,28*15,33		356,882		
		VV	Součet		770,764		
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				18 956,47
201	K		Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky do 200 μm	m2	74,576	254,19	18 956,47
		VV	"nátěr konstrukce vestavku - průvlaky PO 30minut				
		VV	(0,16*2+0,08*4)*(4,2*12+2,35*5)		39,776		
		VV	(0,2*2+0,1*4)*(6,35*2+5,95*2+7,0*2+2,45*2)		34,800		
		VV	Součet		74,576		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50

Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam

eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTI - Stavební úpravy polyfunkčního objektu Sázava

Objekt:

D141 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

IČ:

00236411

DIČ:

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

Arplan s.r.o., Ing.Martin Ivan

IČ:

27570754

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**300 792,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 792,03	21,00%	63 166,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****363 958,36****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZTI - Stavební úpravy polyfunkčního objektu Sázava

Objekt:

D141 - Zdravotně technické instalace

Místo:

P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

Projektant:

Arplan s.r.o.,
Ing.Martin Ivan

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**300 792,03**

PSV - Práce a dodávky PSV

285 800,13

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

50 705,49

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

66 208,40

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

30 079,22

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

82 059,08

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

10 706,35

D5 - Ostatní montážní a jiné práce

46 041,59

HZZ - Hodinové zúčtovací sazby

14 991,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTI - Stavební úpravy polyfunkčního objektu Sázava

Objekt:

D141 - Zdravotně technické instalace

Místo:

P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

Projektant:

Arplan s.r.o.,
Ing.Martin Ivan

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						300 792,03		
D		PSV	Práce a dodávky PSV			285 800,13		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			50 705,49		
1	K		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	11,000	581,12	6 392,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174005 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
VV		"ležaté v podlaze" 4,5+1,0+1,0+2,0+1,5+1,0			11,000			
2	K		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	5,000	462,02	2 310,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174024 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
3	K		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	589,11	2 945,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
4	K		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	18,000	386,08	6 949,44	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
VV		"DN32 kondenzát" 6,0			6,000			
VV		"DN40 kondenzát" 6,0			6,000			
VV		"zař.předměty" 1,0+2,0+1,0+2,0			6,000			
VV		Součet			18,000			
5	K		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,500	424,45	1 485,58	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
VV		1,0+1,0+1,5			3,500			
6	K		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	4,000	488,40	1 953,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
VV		1,0+3,0			4,000			
7	K		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	6,000	641,07	3 846,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.								
VV		3,0+1,0*3			6,000			
8	K		D+M zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z klimatizační jednotky, s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kulička), podomítkové provedení, vyjímatelná čisticí vložka, DN32, včetně krytu 100 x 100 mm a stavební ochranné zátky	kus	1,000	884,87	884,87	
9	K		D+M zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z klimatizační jednotky, s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kulička), podomítkové provedení, vyjímatelná čisticí vložka, DN40, včetně krytu 100 x 100 mm a stavební ochranné zátky	kus	1,000	924,84	924,84	
10	K		D+M úprava napojení z WC na nové umyvadlo	ks	1,000	287,76	287,76	
11	K		D+M úprava napojení z pisoáru na nové umyvadlo	ks	1,000	287,76	287,76	
12	K		D+M napojení žlabu do stávající vpusti	ks	1,000	943,22	943,22	
13	K		Napojení na stávající stoupací potrubí	ks	6,000	442,83	2 656,98	
14	K		D+M kanalizační větrací hlavice, HT PP, DN75	ks	1,000	414,06	414,06	
15	K		D+M kanalizační větrací hlavice, HT PP, DN110	ks	1,000	443,63	443,63	
16	K		D+M liniový sprchový žlab, zabudování ke stěně, nerezová ocel, včetně montážního příslušenství, se zápachovou uzávěrkou, odtok DN50, stavební výška min. 90 mm, délky 1100 mm, kryt liniového sprchového žlabu, nerezová ocel, s aretačními šrouby 2-16 mm, délky 1100 mm	kus	3,000	5 963,08	17 889,24	
17	K		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,082	645,87	52,96	CS ÚRS 2022 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
PSC								
18	K		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,082	453,23	37,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
PSC								
D 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod					66 208,40	
19	K		Napojení na stávající vodovod	kus	4,000	1 031,95	4 127,80	
20	K		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	41,500	367,70	15 259,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023 VV "potrubí včetně tvarovek a upevňovacích prvků 4,0*2+2,5*2+1,5*2+2,5*2+2,0*4+1,0+2,0*2+2,0*2+1,5 41,500						
21	K		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	42,000	437,24	18 364,08	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024 VV "potrubí včetně tvarovek a upevňovacích prvků 2,5*2+1,0*2+7,0*2+4,0*4+2,5*2 42,000						
22	K		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	83,500	99,12	8 276,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181242 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.						
PSC								
VV		41,5+42,0				83,500		
23	K		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32	m	7,000	82,33	576,31	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722182013 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavešení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.						
PSC								
P		Poznámka k položce: pozinkovaný pro PPR potrubí, včetně objímek						
24	K		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	12,000	205,43	2 465,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220112 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
PSC								
25	K		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"	pár	8,000	411,66	3 293,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220122 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
PSC								
26	K		D+M etážka pro nástěnné baterie, délka 45 mm	kus	2,000	89,53	179,06	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
27	K		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	2,000	450,03	900,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722221134 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
PSC								
28	K		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000	496,39	992,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232045						
29	K		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnopřítokové vnější a vnitřní závit G 3/4"	kus	20,000	580,32	11 606,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232172						
30	K		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,164	578,72	94,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102						

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
31	K		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,164	442,04	72,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D723Zdravotecnika - vnitřní plynovod30 079,22								
32	K		D+M přechodka pro ohebnou trubku, redukováná, DN25-1"	kus	1,000	63,95	63,95	
33	K		D+M ochranná ocelová trubka hladká pro vedení plynového potrubí, DN32	m	2,000	527,57	1 055,14	
34	K		D+M plynová tlaková hadice flexi gas s vnitřními závitů 1"	m	1,000	639,47	639,47	
35	K		D+M potrubí měděné, pájené, vysoce kvalitní měď, včetně tvarovek, včetně upevňovacích prvků, vedeno pod stropem, DN25	m	24,000	639,47	15 347,28	
VV					1,0+2,0+2,0+4,5+2,3+6,0+3,2+2,0+1,024,000			
36	K		D+M nátěr potrubí základní a 1x email, pro NTL domovní rozvod plynu	m	24,000	95,63	2 295,12	
37	K		D+M kulový kohout pro topné plyny, plnopřutkový, vnitřní závit, max 5 bar, odolnost 650°C, teplotní rozsah -20 až 60 °C, DN25	kus	1,000	517,17	517,17	
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								
38	K		Armatury se dvěma závitů kohoutů kulové PN 42 do 185°C plnopřutkové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	1,000	1 076,71	1 076,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231165								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								
39	K		Armatury se dvěma závitů kohoutů kulové PN 42 do 185°C plnopřutkové vnitřní závit těžká řada G 2"	kus	1,000	1 934,41	1 934,41	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231167								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								
P Poznámka k položce: HUP								
40	K		Armatury se dvěma závitů středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 25 m3/hod	soubor	1,000	5 331,60	5 331,60	
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								
41	K		Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h	kus	1,000	139,88	139,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723261913								
42	M		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250	kus	1,000	1 598,68	1 598,68	CS ÚRS 2022 01
43	K		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,078	581,12	45,33	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998723102								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
44	K		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,078	442,04	34,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998723181								

		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
PSC							
D 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				82 059,08	
45	K	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 108,61	12 325,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
46	K	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 756,08	9 512,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112171					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
47	K	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	10 151,63	10 151,63	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121527					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
48	K	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	7,000	3 317,27	23 220,89	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211602					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháček) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422. 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.					
49	K	Výlevky montáž výlevky	soubor	2,000	887,27	1 774,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111					
50	M	výlevka keramická bílá včetně sklopné plastové mřížky a nástěnné nádržky	kus	2,000	3 637,00	7 274,00	
51	K	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000	1 582,70	11 078,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
52	K	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	215,82	431,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829121					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
VV		"k výlevce" 2		2,000			
53	M	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200mm	kus	2,000	871,28	1 742,56	CS ÚRS 2022 01
54	K	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	871,28	1 742,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725841312					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.					
55	K	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	273,37	1 913,59	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
56	K	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	565,93	565,93	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
57	K	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,284	675,44	191,82	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

58	K		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,284	468,41	133,03	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. PSC								
D 726 Zdravotecnika - předstěnové instalace 10 706,35								
59	K		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné kiozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	10 686,91	10 686,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů. PSC								
60	K		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,017	675,44	11,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. PSC								
61	K		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	468,41	7,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726181 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. PSC								
D D5 Ostatní montážní a jiné práce 46 041,59								
62	K		požární ucpávky provedené z minerální vaty a speciálního protipožárního tmelu, provedené z obou stran prostupu - tedy 1 prostup = 2 ucpávky - tak je to již započítáno v tomto výkazu výměr), práce provede specializovaná firma a ke kolaudaci předloží doklad o proškolení na tyto práce a atest k provedným ucpávkám, pro potrubí do vnějš. průměru 75 včetně, v ceně ucpávek je i úhrada cestovního specializované firmy	soubor	10,000	2 541,85	25 418,50	
	vv		"prostupy kanalizace" 5		5,000			
	vv		"prostupy vodovod" 3		3,000			
	vv		"prostupy plynu" 2		2,000			
	vv		Součet		10,000			
63	K		Vypuštění stávajícího vodovodu	soubor	1,000	2 078,29	2 078,29	
64	K		Tlaková zkouška vnitřní kanalizace	soubor	1,000	1 199,01	1 199,01	
65	K		Propláchnutí a dezinfekce potrubí vnitřního vodovodu	soubor	1,000	3 597,03	3 597,03	
66	K		Tlaková zkouška vnitřního vodovodu	soubor	1,000	1 678,62	1 678,62	
67	K		Tlaková zkouška a zkouška těsnosti plynovodu	soubor	1,000	1 678,62	1 678,62	
68	K		Revize plynovodu, zpracování revizní knihy	soubor	1,000	6 394,73	6 394,73	
69	K		Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 996,79	3 996,79	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 991,90								
70	K		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	55,000	272,58	14 991,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2491 "Zednické přípomoci - potřebné vybourání a dobourání, příprava podkladů, začistění omítek, začistění prostupů, zapravení uložení potrubí" "zařizovací předměty" 10 "vnitřní kanalizace" 20 "vnitřní vodovod" 20 "vnitřní plynovod" 5 Součet vv 10,000 20,000 20,000 5,000 55,000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50

Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam

eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list výkazu

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt	Objednatel:	Město Sázava Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava	nám. IČ/DIČ:	00236411
Druh stavby:	101.D142 Ústřední vytápění	Projektant:	Arplan s.r.o., projekční, architektonická a konzultanční kancelář, Kladenská 41/17, 160 00 Praha 5 - Vokovice	IČ/DIČ:	
Lokalita:	par.č. 693/13, 693/32, k.ú. Černé Budy	Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice	IČ/DIČ:	04046331/CZ04046331
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	138
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Tereza Hřebíčková	Datum:	15.01.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		v položkách rozpočtu	Zařízení staveniště		v položkách rozpočtu
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		v položkách rozpočtu	Mimostav. doprava		v položkách rozpočtu
PSV	Dodávky	914 321,83	Kulturní památka		v položkách rozpočtu	Územní vlivy		v položkách rozpočtu
	Montáž	211 148,28				Provozní vlivy		v položkách rozpočtu
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		v položkách rozpočtu
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		v položkách rozpočtu
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		v položkách rozpočtu						
ZRN celkem		1 125 470,11	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 125 470,11
Základ 21%	1 125 470,11	DPH 21%	236 348,72	Celkem včetně DPH	1 361 818,83

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt	Objednatel	Město Sázava Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava nám.					
Druh stavby:	101.D142 Ústřední vytápění	Projektant:	Arplan s.r.o., projekční, architektonická a konzultanční kancelář, Kladenská 41/17, 160 00 Praha 5 - Vokovice					
Lokalita:	par.č. 693/13, 693/32, k.ú. Černé Budy	Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o.,					
Zpracovatel:	Ing. Tereza Hřebíčková	Datum:	15.01.2022					
Položka	Specifikace - dodávky	Měrná jednotka	Množství	Dodávka - jednotková cena (Kč)	Dodávka celkem (Kč)	Montáž - jednotková cena, vč. přesunu hmot (Kč)	Montáž celkem (Kč)	Celková cena (Kč) bez DPH
Demontáže								
1	Demontáže a recyklace stávajících otopných těles, včetně demontáže konzol / držáků	ks	5	15,20	76,00	142,27	711,35	787,35
2	Demontáže stávajících rozvodů otopné soustavy, do DN50	m	20	10,80	216,00	40,68	813,60	1 029,60
3	Demontáž stávajících armatur závitových do DN50	ks	30	33,57	1 007,10	123,10	3 693,00	4 700,10
4	Demontáž stávajícího oběhového / cirkulačního čerpadla	ks	2	2,16	4,32	438,28	876,56	880,88
5	Demontáž a recyklace stávajícího zdroje tepla na pevná paliva, do 40 kW, s příslušenstvím	soubor	1	365,39	365,39	4 670,46	4 670,46	5 035,85
6	Demontáž stávající expanzní nádoby	soubor	1	15,20	15,20	142,27	142,27	157,47
7	Demontáž stávajícího zásobníku TV, do 1600 l	soubor	1	0,00	0,00	1 406,84	1 406,84	1 406,84
8	Demontáž stávajícího kouřovodu	soubor	1	959,21	959,21	5 995,06	5 995,06	6 954,27
Celková cena Demontáže					2 643,22		18 309,14	20 952,36
Zařízení								
9	D+M závěsný plynový kondenzační kotel, rozsah výkonu 9,7 - 48,7 kW pro spád 75/55°C, spotřeba plynu 1,06 - 5,29 m3/h. Včetně integrovaného oběhového čerpadla a trojcestného přepínacího ventilu pro externí ohřev TV, objem vody 5 l. Provozní přetlak 1 - 3 bary. Připojení ÚT 3x1", plyn 1x1", odvod kondenzátu DN20, integrovaný pojistný ventil DN20. Oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami, max výtlač 7 m v. s. při průtoku 1,51 m3/h. Napájení 230 V, 50 Hz, příkon 36-110 W. Ekvitermní regulace, integrovaná automatika, dodávka včetně venkovního teplotního čidla a včetně kotlového adaptéru odvodu spalín a průměru DN125/80. Rozměry kotle 765 x 361 x 760 mm.	ks	1	82 764,33	82 764,33	6 714,51	6 714,51	89 478,84

10	D+M rozšiřující modul regulace kotle, na svorkovnici automatiky kotle, sada clip-in + svorky	ks	3	9 831,89	29 495,67	2 191,00	6 573,00	36 068,67
11	D+M vícenásobný propojovací kabel, propojení až 3 moduly regulace kotle	ks	1	338,12	338,12	124,70	124,70	462,82
12	D+M sada pro ohřev v externím zásobníku zdrojem tepla, včetně jímkového čidla, s integrovaným kabelem o délce 6 m, rozsah 0 - 95 °C	ks	1	12 611,20	12 611,20	3 069,47	3 069,47	15 680,67
13	D+M příložné čidlo, montáž na trubku o průměru 15 až 140 mm, s měřicím prvkem NTC 10k Ohm, rozsah -30 - 125 °C	ks	4	607,50	2 430,00	292,56	1 170,24	3 600,24
14	D+M prostorový přístroj, pro ovládání otopné větve dle zóny, korekce + čidlo teploty prostoru	ks	3	2 270,13	6 810,39	334,12	1 002,36	7 812,75
15	D+M webserver pro dálkové ovládání zdroje tepla přes internet, pro jeden přístroj	ks	1	21 374,38	21 374,38	2 477,96	2 477,96	23 852,34
16	D+M programovatelný prostorový termostat, týdenní program, s displejem, PI regulace, rozsah 5 - 35 °C, bateriové napájení 3 V DC (2xAAAú, přepínací kontakty 24 až 250 V AC, 5 (2) A	ks	1	3 852,82	3 852,82	967,21	967,21	4 820,03
17	D+M zásobník TV, objem 500 l, z výroby PU izolace se syntetickým pláštěm, průměr s izolací 750 mm, výška vč izolace 1838 mm. Provozní tlak 10 bar. Včetně teploměru na DN15, hrdlo 8x 6/4", 4x jímka na čidlo 1/2".	ks	1	60 909,78	60 909,78	2 597,86	2 597,86	63 507,64
18	D+M neutrobox, pro neutralizaci kondenzátů z provozu plynových kotlů do 100 kW, včetně první náplně 4kg, průměr 120 x délky 430 mm	ks	1	6 274,83	6 274,83	959,21	959,21	7 234,04
19	D+M trubka koaxiální, AL/PP, odvod spalin/přívod vzduchu, DN160/110, délky 1000 mm	ks	1	1 682,61	1 682,61	115,91	115,91	1 798,52
20	D+M koleno koaxiální, AL/PP, s kontrolním otvorem, 87°, DN160/110	ks	1	2 489,95	2 489,95	115,90	115,90	2 605,85
21	D+M centrická přechodka koaxiální, AL/PP, z DN160/110 na DN125/80	ks	1	2 142,23	2 142,23	115,91	115,91	2 258,14
22	D+M komínová zděř, PP, DN160/110	ks	1	463,62	463,62	255,79	255,79	719,41
23	D+M kryt komínové zděře, nerez, DN160	ks	1	927,24	927,24	67,14	67,14	994,38
24	D+M trubka PP, odvod spalin/přívod vzduchu, DN110, délky 1000 mm	ks	2	2 222,17	4 444,34	196,64	393,28	4 837,62
25	to samé, ale délky 2000 mm	ks	2	3 956,74	7 913,48	367,69	735,38	8 648,86
26	D+M kontrolní kus přímý, PP odvod spalin / přívod vzduchu, DN110	ks	1	1 938,40	1 938,40	115,91	115,91	2 054,31
27	D+M patní koleno s podpěrrou, DN110, kolej, opěrná tyč	ks	1	863,29	863,29	115,90	115,90	979,19
28	D+M komínový poklop DN110, černý plast, vyústění PP-UV černá	ks	1	1 766,54	1 766,54	213,43	213,43	1 979,97
29	D+M distanční objímka PP pro odvod spalin DN110	ks	5	103,91	519,55	35,18	175,90	695,45
30	D+M komínová vložka hliníková, DN180 mm, tl. 0,6 mm, délky 1000 m	ks	7	1 695,40	11 867,80	192,64	1 348,48	13 216,28
31	D+M tlaková expanzní nádoba, vertikální s podstavcem, 80 l, 10 bar, připojení 3/4"	ks	1	4 180,55	4 180,55	338,12	338,12	4 518,67
32	D+M tlaková expanzní nádoba pro zásobník teplé vody, závěsná, 24 l, 8 bar, připojení 1"	ks	1	2 361,25	2 361,25	310,95	310,95	2 672,20

33	D+M držák pro závěsnou expanzní nádobu, 2 stahovací pásy, od 50 do 425 mm, max. 70 kg	ks	1	294,16	294,16	76,73	76,73	370,89
34	D+M kulový kohout se zabezpečením, vypouštěním a šroubením pro připojení expanzních nádob, DN20	ks	1	1 262,96	1 262,96	69,54	69,54	1 332,50
35	D+M hydraulický vyrovnávač tlaků, max. průtok 2,5 m3/h, připojení 5/4", včetně izolačního pouzdra, včetně konzoly uchycení na zeď	ks	1	7 983,82	7 983,82	1 249,37	1 249,37	9 233,19
36	D+M elektronický měřič tepla pro montáž do zpětného potrubí, vodorovná nebo svislá instalace, PN16, Qp = 1,5 m3/h, rozsah 0,03/0,06 - 3,0 m3/h, teplotní rozsah 10-90 °C, připojení 3/4", stavební délka 110 mm, včetně lithiové baterie s životností 10 let, včetně čidel, kabel k čidlu 1,5 m	ks	1	5 451,51	5 451,51	663,45	663,45	6 114,96
37	D+M elektronický měřič tepla pro montáž do zpětného potrubí, vodorovná nebo svislá instalace, PN16, Qp = 2,5 m3/h, rozsah 0,05/0,1 - 5,0 m3/h, teplotní rozsah 10-90 °C, připojení 1", stavební délka 130 mm, včetně lithiové baterie s životností 10 let, včetně čidel, kabel k čidlu 1,5 m	ks	2	5 508,26	11 016,52	593,11	1 186,22	12 202,74
38	D+M napojovací sada k měřiči tepla, 2x kulový kohout, 1x kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo M 10 x 1, mosaz, připojení měřiče 3/4", do potrubí 3/4"	ks	1	4 986,29	4 986,29	416,46	416,46	5 402,75
39	D+M napojovací sada k měřiči tepla, 2x kulový kohout, 1x kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo M 10 x 1, mosaz, připojení měřiče 1", do potrubí 1"	ks	2	4 740,09	9 480,18	310,95	621,90	10 102,08
40	D+M šroubení k měřiči tepla, 2 ks, mosaz, 3/4" x 1/2"	ks	1	298,95	298,95	43,17	43,17	342,12
41	to samé, ale 1" x 3/4"	ks	2	282,97	565,94	43,16	86,32	652,26
42	D+M vodoměr pro studenou vodu, volitelná montážní poloha, qn = 1,5 m3/h, q3 = 2,5 m3/h, max. průtok 3,0 m3/h, do 30 °C, připojení 3/4", délka 110 mm,	ks	1	2 919,19	2 919,19	174,26	174,26	3 093,45
43	D+M oddělovací člen pro doplňování systémů ÚT z rozvodů pitné vody dle ČSN EN 1717, PN10, max 60°C, provedení se standardním vodoměrem, DN15, celková délka cca 293 mm, včetně držáku k upevnění na stěnu	ks	1	7 581,75	7 581,75	255,79	255,79	7 837,54
44	D+M úpravna vody proti tvorbě vápenatých usazenin na výměníku zásobníku a rozvodech TV a CTV. Připojení DN25, PN10, objem 3 l, lineární dávkování polyfosfátu.	ks	1	6 303,60	6 303,60	687,44	687,44	6 991,04
45	D+M koncentrovaný inhibitor koroze pro pasivní ochranu ÚT systému, ředění 1% objemu systému, balení 10 l	ks	1	7 147,71	7 147,71	471,61	471,61	7 619,32
46	D+M sada poruchové signalizace pro zdroje tepla, výrobce Siemens, s externím displejem pro zabudování do panelu, monitoring tlaku a teploty v soustavě, výpadku napájení, poruchu zdroje, únik plynu, zaplavení. STOP tlačítko, optická a akustická signalizace poruchy a havárie	ks	1	15 631,91	15 631,91	2 597,86	2 597,86	18 229,77

47	D+M dvoustupňový detektor hořlavých plynů, světelná a zvuková signalizace, napájení 230 V AC, krytí IP65, 2x přepínací relé 250 V AC / 30 V DC, max 5 A	ks	1	3 644,99	3 644,99	308,55	308,55	3 953,54
48	D+M GSM modul k poruchové signalizaci	ks	1	4 742,49	4 742,49	671,45	671,45	5 413,94
49	D+M popisné štítky na zařízení kotleny a čerpadla, větve, směry průtoku; vyrobeno na laserové tiskárně tiskem na samolepící štítky velikosti min 105 x 105 mm, po nalepení na zařízení a tepelné izolace přestříkání bezbarvým lakem	ks	10	119,90	1 199,00	27,98	279,80	1 478,80
	Celková cena dodávek zařízení				360 933,34			
	Celková cena montáže zařízení, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						39 934,44	
	Celková cena Zařízení							400 867,78
Čerpadla s příslušenstvím								
50	D+M Č1 oběhové teplovodní čerpadlo s elektr. řízenými otáčkami, závitové DN25, PN10, výtlač 7 m v. s. na průtok 1,0 m3/h, maximální výtlač 8 m v.s., přípojka 6/4", řízení na konstantní dopravní tlak, 230 V, 3-50 W, stavební délka 180 mm	ks	1	5 055,03	5 055,03	417,26	417,26	5 472,29
51	D+M Č1 oběhové cirkulační čerpadlo s elektr. řízenými otáčkami, závitové DN25, PN10, výtlač 3,7 m v. s. na průtok 2,9 m3/h, maximální výtlač 4 m v.s., přípojka 6/4", řízení na konstantní dopravní tlak, 230 V, 9-56 W, stavební délka 180 mm	ks	1	5 600,98	5 600,98	417,26	417,26	6 018,24
52	D+M šroubení k čerpadlům závitové, mosaz, PN16, 1" x 6/4"	ks	4	199,84	799,36	33,57	134,28	933,64
	Celková cena dodávek čerpadel s příslušenstvím				11 455,37			
	Celková cena montáže čerpadel s příslušenstvím, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						968,80	
	Celková cena Čerpadla s příslušenstvím							12 424,17
Otopná tělesa								
53	D+M deskové otopné těleso ocelové, provedení ventil kompakt s pravým spodním připojením, 2x hrdla 1/2" vnitřní závit, včetně zabudovaného 8-stupňového termostatického ventilu, součástí sada pro upevnění a odvzdušňovací ventilek, typ 11 - 600/1200 mm (typ - výška/délka)	ks	1	6 853,55	6 853,55	287,76	287,76	7 141,31
54	to samé, ale 21 - 600/600	ks	2	4 533,86	9 067,72	287,76	575,52	9 643,24
55	to samé, ale 21 - 600/1400	ks	2	7 731,23	15 462,46	287,76	575,52	16 037,98
56	to samé, ale 21 - 900/1200	ks	1	8 399,48	8 399,48	287,76	287,76	8 687,24

D+M deskové otopné těleso ocelové, s bočním připojením připojením, 4x 1/2"								
vnitřní závit, součástí sada pro upevnění a odvzdušňovací ventilek, typ 11 -								
57	600/1200 mm (typ - výška/délka)	ks	2	6 612,15	13 224,30	287,76	575,52	13 799,82
58	to samé, ale 11 - 600/2600	ks	7	9 780,74	68 465,18	287,76	2 014,32	70 479,50
59	to samé, ale 33 - 200/2300	ks	4	12 437,75	49 751,00	287,76	1 151,04	50 902,04
D+M stojánková konzola pro desková otopná tělesa typu 22 a 33, rozsah výšky 120 - 150 mm, maximální svislé zatížení 1200 N, lakována bílou, zkompletována u výrobce								
60		ks	12	630,68	7 568,16	71,14	853,68	8 421,84
D+M teplovodní ocelové trubkové otopné těleso s rovným profilem, hloubka 35 mm, spodní středové napojení s roztěčí 50 mm, 1/2", součástí sada pro upevnění a odvzdušňovací ventilek, výška.šířka 1820.600 mm								
61		ks	1	4 671,35	4 671,35	287,76	287,76	4 959,11
Celková cena dodávek otopných těles					183 463,20			
Celková cena montáže otopných těles, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení							6 608,88	
Celková cena Otopná tělesa					190 072,08			

Armatury

62	D+M kvalitní kulový kohout závitový s vysokou zárukou na spolehlivost otevření i po delší době a těsnost osičky, vnitřní závit, červená páčka, PN 35, max. 120°C, mosaz niklovaná, DN25	ks	3	514,78	1 544,34	59,95	179,85	1 724,19
63	to samé, ale PN35, DN32	ks	4	470,81	1 883,24	59,95	239,80	2 123,04
64	D+M kvalitní kulový kohout závitový s vysokou zárukou na spolehlivost otevření i po delší době a těsnost osičky, s vypouštěním, vnitřní závit, červená páčka, PN 42, max. 120°C, mosaz niklovaná, DN 15	ks	1	603,50	603,50	59,95	59,95	663,45
65	to samé, ale PN35, DN25	ks	3	533,96	1 601,88	59,95	179,85	1 781,73
66	to samé, ale PN35, DN32	ks	1	470,81	470,81	59,95	59,95	530,76
67	D+M kvalitní kulový kohout závitový s vysokou zárukou na spolehlivost otevření i po delší době a těsnost osičky, pro rozvody sanity, vnitřní závit, zelená páčka, PN42, max. 120°C, mosaz niklovaná, DN20	ks	1	418,06	418,06	59,95	59,95	478,01
68	to samé, ale PN35, DN25	ks	5	533,96	2 669,80	59,95	299,75	2 969,55
69	D+M kvalitní kulový kohout závitový, s vypouštěním, pro rozvody sanity, vnitřní závit, zelená páčka, PN 42, max. 120°C, mosaz niklovaná, DN 20	ks	1	478,01	478,01	59,95	59,95	537,96
70	to samé, ale PN35, DN25	ks	2	533,96	1 067,92	59,95	119,90	1 187,82
71	D+M prodloužení dířku kulového kohoutu pro provedení tepelných izolací, pro kulové kohouty, chrom, DN 20 - 32	ks	20	86,33	1 726,60	41,56	831,20	2 557,80
72	D+M kulový uzávěr pro plyn, závitový mosazný, se žlutou pákou, PN5, -20° až 60 °C, DN25	ks	1	536,36	536,36	67,94	67,94	604,30

73	D+M vypouštěcí kohout, s vrtulkou a napojením na hadici, závitový, pochromovaná mosaz, PN10, DN20	ks	5	342,12	1 710,60	64,74	323,70	2 034,30
74	D+M automatický plovákový odvzdušňovací ventil včetně zpětné klapky pro demontáž ventilu a jeho čištění, DN 15, pouze kvalitní provedení	ks	2	390,88	781,76	61,55	123,10	904,86
75	D+M analogový teploměr, se zadním vývodem 1/2", průměr 100 mm, délka stonku 50 mm, rozsah 0 - 120 °C	ks	7	288,56	2 019,92	61,55	430,85	2 450,77
76	D+M mosazná jímka délky 50 mm pro analogový teploměr, vnější závit 1/2"	ks	7	387,68	2 713,76	61,55	430,85	3 144,61
77	D+M analogový manometr, průměr 100 mm, spodní napojení 1/2", rozsah 0 - 6 bar	ks	1	340,52	340,52	61,55	61,55	402,07
78	D+M analogový manometr, průměr 100 mm, spodní napojení 1/2", rozsah 0 - 10 bar	ks	2	350,11	700,22	61,55	123,10	823,32
79	D+M analogový manometr, pro plyn, průměr 100 mm, spodní připojení 1/2", rozsah 0 - 6 kPa	ks	1	294,16	294,16	61,55	61,55	355,71
80	D+M mosazný filtr s nerez sítkem, s integrovaným magnetem, vnitřní závit, PN30, DN25, max. 110 °C	ks	3	1 599,48	4 798,44	61,55	184,65	4 983,09
81	to samé, ale DN32	ks	1	2 047,91	2 047,91	61,55	61,55	2 109,46
82	D+M mosazný filtr s nerez sítkem, pro rozvody sanity, vnitřní závit, PN20, DN20	ks	1	227,81	227,81	61,55	61,55	289,36
83	to samé, ale DN25	ks	1	308,55	308,55	61,54	61,54	370,09
84	D+M zpětná klapka, celomosazá závitová, pro instalaci do všech poloh, PN35, DN25, max. 110 °C	ks	1	1 713,79	1 713,79	61,55	61,55	1 775,34
85	D+M zpětná klapka, pro rozvody sanity, vnitřní závit, PN15, DN20, max 90°C	ks	1	1 478,78	1 478,78	61,55	61,55	1 540,33
86	to samé, ale DN25	ks	1	1 724,18	1 724,18	61,55	61,55	1 785,73
87	D+M topenářské šroubení mosazné přímé, PN 10, DN20	ks	1	291,76	291,76	51,96	51,96	343,72
88	to samé, ale DN25	ks	10	394,08	3 940,80	51,95	519,50	4 460,30
89	D+M pojistný ventil pro soustavy teplé vody, kv 0,58, 7 bar	ks	2	1 709,79	3 419,58	61,55	123,10	3 542,68
90	D+M automatický dopouštěcí ventil pro doplňování topných systému, DN15, PN10, obsahuje redukční ventil, manometr 0 - 4 bary, filtr, zpětný ventil, uzavírací ventil a šroubení	ks	1	1 025,55	1 025,55	90,33	90,33	1 115,88
91	D+M rohové připojovací šroubení, s dvoubodovým připojením pro otopný žebřík / pro tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, s integrovaným regulátorem tlakové difference, min tlaková difference 10 kPa při rozsahu průtoku 10 - 100 l/h a 15 kPa při rozsahu průtoku 100 - 150 l/h, s vypouštěním, spodní připojení, rozteč 50 mm, vnitřní závit 1/2" na straně tělesa, vnější závit 3/4" na straně potrubí, poniklovaný bronz	ks	7	602,70	4 218,90	76,74	537,18	4 756,08

92	D+M rohový radiátorový termostatický ventil, s integrovaným regulátorem tlakové difference, min tlaková difference 10 kPa při rozsahu průtoku 10 - 100 l/h, mosazný niklovaný, vnitřní závit 1/2", DN15, PN10	ks	13	372,49	4 842,37	76,74	997,62	5 839,99
93	D+M rohový uzavírací a regulační šroubení, s vypouštěním. Mosazné, DN15, vnitřní závit 1/2"	ks	13	350,91	4 561,83	76,74	997,62	5 559,45
94	D+M regulační armatura pro regulaci okruhu podlahového vytápění, podle teploty zpátečky, DN15, PN10, mosazný, včetně uzavírání, odvzdušnění a ovládací hlavice, osazení v montážní skříni o hloubce 60 mm, skryté provedení	ks	1	10 182,01	10 182,01	76,73	76,73	10 258,74
95	D+M přímý regulační ventil, s pevným kvs 5,7, DN25, PN10, závitový mosazný,	ks	1	4 186,15	4 186,15	76,74	76,74	4 262,89
96	D+M termopohon 230 V, provedení bez proudu zavřeno, na závit M 30x1,5, připojovací kabel 1 m	ks	1	1 269,35	1 269,35	59,15	59,15	1 328,50
97	D+M ruční regulační a vyvažovací ventil, s nastavením průroku, DN20, PN16, mosazný, vnitřní závit	ks	2	4 182,95	8 365,90	59,15	118,30	8 484,20
98	to samé, ale DN25	ks	1	4 891,97	4 891,97	59,15	59,15	4 951,12
99	D+M trojcestný směšovací regulační ventil, DN15, PN16, mosazný závitový, kvs 1,6, osazen 3-bodovým pohonem na 230 V, přestavení 30 s	ks	1	3 388,41	3 388,41	99,91	99,91	3 488,32
100	D+M servopohon 3-bodový, kesměšovacímu ventilu, 230 V, přestavení 30 s	ks	1	3 279,70	3 279,70	214,22	214,22	3 493,92
101	D+M připojovací šroubení k trojcestnému ventilu, sada 3 šroubení, mosazné závitové, matice G 1", šroubení Rp 1/2"	ks	1	2 205,38	2 205,38	131,89	131,89	2 337,27
102	D+M svěrné šroubení s vnitřním závitem 3/4" pro napojení vícevrstvého potrubí 16 x 2 mm	ks	2	401,27	802,54	67,14	134,28	936,82
103	D+M svěrné šroubení, na měď 15, měkce těsnící, poniklovaná mosaz, vnější závit 3/4"	ks	40	187,85	7 514,00	67,14	2 685,60	10 199,60
104	D+M plastová krytka pro spodní připojovací šroubení, bílá	ks	7	4,00	28,00	1,20	8,40	36,40
105	D+M kapalinová termostatická hlavice, na závit M 30 x 1,5	ks	20	482,80	9 656,00	91,93	1 838,60	11 494,60
106	D+M přechodka press, vnitřní závit, napojení na vícevrstvé potrubí, PN10, 1/2 x 16	ks	2	515,57	1 031,14	38,37	76,74	1 107,88
107	D+M koleno press pro vícevrstvé 90°, 16x16	ks	4	240,60	962,40	61,55	246,20	1 208,60
	Celková cena dodávek armatur				113 924,66			
	Celková cena montáže armatur, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						13 409,95	
	Celková cena Armatury							127 334,61
	Potrubí s příslušenstvím							

108	D+M potrubí měděné lisované, včetně spojovacích armatur, včetně pozinkovaných závěsů s pryžovou výstelkou, 15 x 1,0 mm	m	104	515,57	53 619,28	171,86	17 873,44	71 492,72
109	to samé, ale 18 x 1,0 mm	m	68	555,54	37 776,72	171,86	11 686,48	49 463,20
110	to samé, ale 22 x 1,0 mm	m	6	602,70	3 616,20	171,86	1 031,16	4 647,36
111	to samé, ale 28 x 1,0 mm	m	98	647,47	63 452,06	171,85	16 841,30	80 293,36
112	to samé, ale 35 x 1,2 mm	m	5	762,57	3 812,85	171,86	859,30	4 672,15
113	D+M vícevrstvé potrubí, ze síťovaného PE, dodávka v návinu, průměr 16 x 2 mm	m	54	38,37	2 071,98	38,37	2 071,98	4 143,96
114	D+M systémová deska podlahového vytápění, EPS izolace tl. 30 mm	m2	14	460,42	6 445,88	44,76	626,64	7 072,52
115	D+M ochranná vrapová trubka pro vedené potrubí podlahového vytápění 16 x 2 v betonových vrstvách podlah, materiál PE, vnitřní průměr/ vnější průměr 20/25 mm, dodávka v návinu	m	9	17,59	158,31	11,19	100,71	259,02
116	D+M okrajová dilatační páska, extrudovaná PE pěna, dodávka v návinu	m	31	43,16	1 337,96	13,59	421,29	1 759,25
117	D+M montážní PUR pěna, láhev 400 ml (těsnění vrapových hadic s potrubím Alpex proti zatékání betonu do vrapových hadic)	ks	1	209,43	209,43	89,52	89,52	298,95
118	D+M kovové doplňkové konstrukce svařené z ocelových úhelníků L 50/50/5 - závěsy potrubí	kg	48	55,15	2 647,20	19,99	959,52	3 606,72
119	D+M pomocné lešení pro instalaci a demontáž potrubí ve výškách	m	95	0,00	0,00	203,03	19 287,85	19 287,85
120	D+M požární ucpávky EI30 provedené z minerální vaty a speciálního protipožárního tmelu, provedené z obou stran prostupu - tedy 1 prostup = 2 ucpávky - tak je to již započítáno v tomto výkazu výměr), práce provede specializovaná firma a ke kolaudaci předloží doklad o proškolení na tyto práce a atest k provedným ucpávkám, pro potrubí do DN50 včetně, v ceně ucpávek je i úhrada cestovného specializované firmy	ks	12	1 998,35	23 980,20	679,44	8 153,28	32 133,48
121	Zednické přípomoci - začistění omítek po demontáži a montáži otopných těles, začistění prostupů, zapravení uložení potrubí	soubor	1	0,00		6 794,40	6 794,40	6 794,40
	Celková cena dodávek potrubí s příslušenstvím				199 128,07			
	Celková cena montáže potrubí s příslušenstvím, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						86 796,87	
	Celková cena Potrubí s příslušenstvím							285 924,94
Izolace								
122	D+M tepelně izolační pouzdra z minerálních vláken, hydrofobizovaná, s povrchem z kaširované hliníkové fólie, včetně příslušenství, vnitřní průměr x tl. stěny 21 x 25 mm	m	6	291,76	1 750,56	22,38	134,28	1 884,84
123	to samé, ale 27 x 25 mm	m	103	297,35	30 627,05	22,39	2 306,17	32 933,22
124	to samé, ale 34 x 30 mm	m	5	306,95	1 534,75	22,38	111,90	1 646,65

125	D+M tepelně izolační rohož s povrchem z hliníkové kaširované fólie, hydrofobizována, pro tepelnou izolaci armatur, včetně příslušenství, tl. izolace 30 mm	m2	2	265,38	530,76	38,37	76,74	607,50
	Celková cena dodávek izolací				34 443,12			
	Celková cena montáže izolací, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						2 629,09	
	Celková cena Izolace							37 072,21

Nátěry

126	D+M odrezání, odmaštění a nátěr ocelového potrubí, 2x antikorozi, základní	m2	11	308,55	3 394,05	123,09	1 353,99	4 748,04
127	D+M odrezání, odmaštění a nátěr ocelového potrubí, 2x antikorozi, základní a 2x email	m2	9	308,55	2 776,95	123,09	1 107,81	3 884,76
128	D+M odrezání, odmaštění a nátěr kovových doplňkových konstrukcí, 2x antikorozi základní a 1x email	m2	7	308,55	2 159,85	123,09	861,63	3 021,48
	Celková cena nátěrů				8 330,85			
	Celková cena nátěrů, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení						3 323,43	
	Celková cena Nátěry							11 654,28

Ostatní montážní a jiné práce

129	Vypuštění stávající otopné soustavy	soubor	1	0,00		2 797,69	2 797,69	2 797,69
130	Soubor kabelového propojení periferií regulace	soubor	1	0,00		3 996,70	3 996,70	3 996,70
131	Pasporty a revizní knihy tlakových expanzních nádob	soubor	2	0,00		1 199,01	2 398,02	2 398,02
132	Kontrola, instalace a autorizované spuštění zdroje tepla servisem výrobce, včetně úhrady cestovného	soubor	1	0,00		6 394,73	6 394,73	6 394,73
133	Propláchnutí potrubí ústředního vytápění, naplnění systému vodou, odvzdušnění, tlaková zkouška	soubor	1	0,00		3 597,03	3 597,03	3 597,03
134	Topná zkouška ústředního vytápění včetně zkoušky dilatační, zaregulování soustavy	soubor	1	0,00		1 998,35	1 998,35	1 998,35
135	Autorizované měření emisí	soubor	1	0,00		7 993,41	7 993,41	7 993,41
136	Zpracování místního provozního řádu kotelny	soubor	1	0,00		3 996,70	3 996,70	3 996,70
137	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1	0,00		3 996,70	3 996,70	3 996,70
138	Zaškolení pověřeného pracovníka investora v obsluze zařízení	soubor	1	0,00		1 998,35	1 998,35	1 998,35
	Celkem Ostatní montážní a jiné práce						39 167,68	39 167,68

REKAPITULACE

	Celkem dodávky v Kč bez DPH							914 321,83
	Celkem montáže v Kč bez DPH							211 148,28

Celkem náklady v Kč bez DPH			1 125 470,11
Celkem DPH v Kč	%	21	236 348,72
Celkové náklady v Kč s DPH			1 361 818,83

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Akce: POLYFUNKČNÍ OBJEKT SÁZAVA
Profese: 101.D143 - ELEKTROINSTALACE

Číslo	Popis	M.J.	Množství	Jedn.cena (Kč) - DODÁVKA	Celková cena (Kč) - DODÁVKA	Jedn.cena (Kč) - MONTÁŽ	Celková cena (Kč) - MONTÁŽ	CENA CELKEM (Kč)
	Rozváděč Rsdh1NP				50 806,73 Kč		15 746,91 Kč	66 553,64 Kč
1	Zapuštěný rozváděč s protipožární odolností EI30/DPI-S	soubor	1	13 438,52 Kč	13 438,52 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13 438,52 Kč
2	Přepětová ochrana třídy B+C, 4-moduly	ks	1	6 683,29 Kč	6 683,29 Kč	257,79 Kč	257,79 Kč	6 941,08 Kč
3	Vypínač 3x32A	ks	1	646,27 Kč	646,27 Kč	158,27 Kč	158,27 Kč	804,54 Kč
4	Jistič B10/1	ks	1	193,04 Kč	193,04 Kč	52,76 Kč	52,76 Kč	245,80 Kč
5	Jistič B16/1	ks	16	190,64 Kč	3 050,24 Kč	52,76 Kč	844,16 Kč	3 894,40 Kč
6	Jistič B16/3	ks	3	460,42 Kč	1 381,26 Kč	52,76 Kč	158,28 Kč	1 539,54 Kč
7	Jistič C16/3	ks	6	438,84 Kč	2 633,04 Kč	52,75 Kč	316,50 Kč	2 949,54 Kč
8	Jistič C10/1	ks	2	221,82 Kč	443,64 Kč	52,75 Kč	105,50 Kč	549,14 Kč
9	Jistič C16/1	ks	1	227,81 Kč	227,81 Kč	52,76 Kč	52,76 Kč	280,57 Kč
10	Proudový chránič 25/4/0.03	ks	3	2 169,01 Kč	6 507,03 Kč	425,65 Kč	1 276,95 Kč	7 783,98 Kč
12	Chránič s jističem B10/1N/0.03	ks	5	1 171,43 Kč	5 857,15 Kč	342,92 Kč	1 714,60 Kč	7 571,75 Kč
13	Stykač 2Z/20A, 230V	ks	2	877,68 Kč	1 755,36 Kč	375,29 Kč	750,58 Kč	2 505,94 Kč
14	Svorka Wago šedá 2,5mm ²	ks	62	9,59 Kč	594,58 Kč	7,20 Kč	446,40 Kč	1 040,98 Kč
15	Svorka Wago modrá 2,5mm ²	ks	28	23,98 Kč	671,44 Kč	7,19 Kč	201,32 Kč	872,76 Kč
16	Lišta N, PE 16mm ²	ks	1	308,15 Kč	308,15 Kč	29,97 Kč	29,97 Kč	338,12 Kč
17	Lišta propojovací 3pólová, 16mm ²	ks	2	956,81 Kč	1 913,62 Kč	29,98 Kč	59,96 Kč	1 973,58 Kč
18	Zaslepovací pás, 1000mm	ks	1	233,81 Kč	233,81 Kč	29,97 Kč	29,97 Kč	263,78 Kč
19	Servisní zásuvka	ks	1	671,45 Kč	671,45 Kč	58,75 Kč	58,75 Kč	730,20 Kč
20	Vodiče, drobný montážní materiál	soubor	1	3 597,03 Kč	3 597,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 597,03 Kč
21	Kompletní výroba rozváděče	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 035,85 Kč	5 035,85 Kč	5 035,85 Kč
22	Výchozí revize rozváděče	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč
23	Připojení rozváděče Rsdh1NP	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 997,53 Kč	2 997,53 Kč	2 997,53 Kč
	Rozváděč R1.18				9 698,81 Kč		6 544,19 Kč	16 243,00 Kč
24	Chránič s jističem B10/1N/0.03	ks	1	1 492,77 Kč	1 492,77 Kč	342,92 Kč	342,92 Kč	1 835,69 Kč
25	Chránič s jističem B16/1N/0.03	ks	2	3 023,91 Kč	6 047,82 Kč	342,91 Kč	685,82 Kč	6 733,64 Kč
26	Uprava stávajícího rozváděče, přesun	soubor	1	2 158,22 Kč	2 158,22 Kč	4 316,44 Kč	4 316,44 Kč	6 474,66 Kč
27	Revize rozváděče	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč
	Rozváděč R1NP				2 859,64 Kč		3 551,48 Kč	6 411,12 Kč
28	Jistič B10/1	ks	2	193,04 Kč	386,08 Kč	52,76 Kč	105,52 Kč	491,60 Kč
29	Jistič B16/1	ks	2	190,64 Kč	381,28 Kč	52,76 Kč	105,52 Kč	486,80 Kč
30	Chránič s jističem B10/1N/0.03	ks	1	1 492,77 Kč	1 492,77 Kč	342,92 Kč	342,92 Kč	1 835,69 Kč

Číslo	Popis	M.J.	Množství	Jedn.cena (Kč) - DODÁVKA	Celková cena (Kč) - DODÁVKA	Jedn.cena (Kč) - MONTÁŽ	Celková cena (Kč) - MONTÁŽ	CENA CELKEM (Kč)
31	Uprava stávajícího rozvaděče	soubor	1	599,51 Kč	599,51 Kč	1 798,51 Kč	1 798,51 Kč	2 398,02 Kč
32	Revize rozvaděče	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč
	Rozvaděč RH				15 493,63 Kč		5 773,24 Kč	21 266,87 Kč
33	Jistič C25/3	ks	1	669,05 Kč	669,05 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	669,05 Kč
34	Vypínač 3x63A + napěťová spoušť	ks	1	5 983,07 Kč	5 983,07 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 983,07 Kč
35	Přepětová ochrana třídy B+C, 4-moduly	ks	1	6 683,29 Kč	6 683,29 Kč	257,79 Kč	257,79 Kč	6 941,08 Kč
36	Uprava stávajícího rozvaděče, přesun	soubor	1	2 158,22 Kč	2 158,22 Kč	4 316,44 Kč	4 316,44 Kč	6 474,66 Kč
37	Revize rozvaděče	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč	1 199,01 Kč
	Kabely				168 731,40 Kč		165 751,20 Kč	334 482,60 Kč
38	CYKY-J 5 x 6	m	70	139,09 Kč	9 736,30 Kč	57,55 Kč	4 028,50 Kč	13 764,80 Kč
39	CYKY-O 3 x 1,5	m	300	25,18 Kč	7 554,00 Kč	39,57 Kč	11 871,00 Kč	19 425,00 Kč
40	CYKY-J 3 x 1,5	m	1250	22,78 Kč	28 475,00 Kč	39,57 Kč	49 462,50 Kč	77 937,50 Kč
41	CYKY-J 3 x 2,5	m	950	33,57 Kč	31 891,50 Kč	43,17 Kč	41 011,50 Kč	72 903,00 Kč
42	CYKY-J 5 x 2,5	m	550	55,15 Kč	30 332,50 Kč	45,57 Kč	25 063,50 Kč	55 396,00 Kč
43	PRAFlaDur 5 x 1,5	m	50	70,74 Kč	3 537,00 Kč	45,56 Kč	2 278,00 Kč	5 815,00 Kč
44	JYTY 2x1	m	90	16,79 Kč	1 511,10 Kč	21,58 Kč	1 942,20 Kč	3 453,30 Kč
45	Ochranné pospojování CY 6 ZŽ	m	150	33,57 Kč	5 035,50 Kč	21,58 Kč	3 237,00 Kč	8 272,50 Kč
46	Kabelový žlab nad podhled profil žlabu dle místních požadavků na uložení vedení	m	100	317,74 Kč	31 774,00 Kč	235,00 Kč	23 500,00 Kč	55 274,00 Kč
47	Plastová lišta pro vedení kabelu - profil listy dle místních požadavků na uložení vedení	m	50	377,69 Kč	18 884,50 Kč	67,14 Kč	3 357,00 Kč	22 241,50 Kč
	Ovladače, zásuvky, žlaby, krabice, ostatní zařízení				42 319,49 Kč		12 308,74 Kč	54 628,23 Kč
48	Zásuvka 230V/16A	ks	54	203,83 Kč	11 006,82 Kč	68,35 Kč	3 690,90 Kč	14 697,72 Kč
49	Zásuvka 230V/16A s víčkem IP44	ks	2	275,77 Kč	551,54 Kč	77,94 Kč	155,88 Kč	707,42 Kč
50	Zásuvka 400V/16A	ks	4	743,39 Kč	2 973,56 Kč	149,87 Kč	599,48 Kč	3 573,04 Kč
51	Síťový vypínač jednoduchý, řazení 1	ks	11	220,62 Kč	2 426,82 Kč	74,34 Kč	817,74 Kč	3 244,56 Kč
52	Síťový vypínač sériový, řazení 5	ks	7	260,19 Kč	1 821,33 Kč	79,13 Kč	553,91 Kč	2 375,24 Kč
53	Síťový vypínač střídaný, řazení 6	ks	12	232,61 Kč	2 791,32 Kč	93,52 Kč	1 122,24 Kč	3 913,56 Kč
54	Síťový vypínač křížový, řazení 7	ks	2	297,35 Kč	594,70 Kč	112,71 Kč	225,42 Kč	820,12 Kč
55	Rámeček jednonásobný	ks	34	35,97 Kč	1 222,98 Kč	6,00 Kč	204,00 Kč	1 426,98 Kč
56	Rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	22	63,55 Kč	1 398,10 Kč	7,19 Kč	158,18 Kč	1 556,28 Kč
57	Rámeček trojnásobný vodorovný	ks	2	91,12 Kč	182,24 Kč	8,40 Kč	16,80 Kč	199,04 Kč
58	Rámeček čtyřnásobný vodorovný	ks	1	121,10 Kč	121,10 Kč	9,59 Kč	9,59 Kč	130,69 Kč
59	Rámeček pětínásobný vodorovný	ks	1	151,08 Kč	151,08 Kč	10,79 Kč	10,79 Kč	161,87 Kč
60	D+M kompenzátor autobaterií, soubor	ks	2	1 438,81 Kč	2 877,62 Kč	1 007,17 Kč	2 014,34 Kč	4 891,96 Kč
61	Krabice KU 68/1	ks	95	77,94 Kč	7 404,30 Kč	27,57 Kč	2 619,15 Kč	10 023,45 Kč
62	Krabice KR97	ks	4	200,23 Kč	800,92 Kč	27,58 Kč	110,32 Kč	911,24 Kč
63	Drobný instalační materiál	soubor	1	5 995,06 Kč	5 995,06 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 995,06 Kč
	Osvětlení				284 726,07 Kč		38 415,78 Kč	323 141,85 Kč
64	A - svítidlo průmyslové přisazené, LED, 6400 lm/52 W, IP66	ks	33	5 141,19 Kč	169 659,27 Kč	431,63 Kč	14 243,79 Kč	183 903,06 Kč

Číslo	Popis	M.J.	Množství	Jedn.cena (Kč) - DODÁVKA	Celková cena (Kč) - DODÁVKA	Jedn.cena (Kč) - MONTÁŽ	Celková cena (Kč) - MONTÁŽ	CENA CELKEM (Kč)
65	D - svítidlo průmyslové přisazené, LED, 2200 lm/20 W, IP65	ks	11	3 357,23 Kč	36 929,53 Kč	431,65 Kč	4 748,15 Kč	41 677,68 Kč
66	Ea - svítidlo přisazené kruhové, 165mm, LED, 10W s čidlem pohybu	ks	7	2 267,33 Kč	15 871,31 Kč	431,64 Kč	3 021,48 Kč	18 892,79 Kč
67	F - svítidlo zapuštěné kruhové, 165mm, LED, 10W, IP44	ks	8	1 009,57 Kč	8 076,56 Kč	431,64 Kč	3 453,12 Kč	11 529,68 Kč
68	H - svítidlo přisazené, LED, 10W	ks	3	727,80 Kč	2 183,40 Kč	431,64 Kč	1 294,92 Kč	3 478,32 Kč
69	L - svítidlo nástěnné na fasádu, IP44 s čidlem pohybu	ks	4	3 368,02 Kč	13 472,08 Kč	431,65 Kč	1 726,60 Kč	15 198,68 Kč
70	N1 - nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	ks	22	1 678,62 Kč	36 929,64 Kč	431,64 Kč	9 496,08 Kč	46 425,72 Kč
71	LED - LED pásek 1,5 m s napaječem	ks	1	1 604,28 Kč	1 604,28 Kč	431,64 Kč	431,64 Kč	2 035,92 Kč
	Hromosvod, uzemnění				11 173,60 Kč		6 678,49 Kč	17 852,09 Kč
72	Uzemnění kovových regálů	soubor	1	2 757,73 Kč	2 757,73 Kč	3 117,43 Kč	3 117,43 Kč	5 875,16 Kč
73	Připojení komínu na hromosvod	soubor	1	815,33 Kč	815,33 Kč	1 582,69 Kč	1 582,69 Kč	2 398,02 Kč
74	Napojení výdechů VZT na hromosvod	soubor	1	1 605,48 Kč	1 605,48 Kč	1 978,37 Kč	1 978,37 Kč	3 583,85 Kč
75	Drobný instalační materiál	soubor	1	5 995,06 Kč	5 995,06 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 995,06 Kč
	Zemní práce				2 493,60 Kč		61 581,60 Kč	64 075,20 Kč
76	Výkop rýhy š. 350 mm, hl. 800 mm	m	80	0,00 Kč	0,00 Kč	471,61 Kč	37 728,80 Kč	37 728,80 Kč
77	Zához rýhy š. 350 mm, hl. 800 mm	m	80	0,00 Kč	0,00 Kč	295,76 Kč	23 660,80 Kč	23 660,80 Kč
78	D+M Výstražná fólie	m	80	31,17 Kč	2 493,60 Kč	2,40 Kč	192,00 Kč	2 685,60 Kč
	Ostatní práce				0,00 Kč		89 526,40 Kč	89 526,40 Kč
79	Montáž, připojení a zprovoznění všech ostatních prvků dle PD	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	27 976,93 Kč	27 976,93 Kč	27 976,93 Kč
80	Demontáž stávajícího osvětlení, zaslepení vypínačů záplekou	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 990,11 Kč	11 990,11 Kč	11 990,11 Kč
81	Projekt skutečného stavu	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 996,70 Kč	3 996,70 Kč	3 996,70 Kč
82	Všechny potřebné revize a revizní zprávy	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	9 592,09 Kč	9 592,09 Kč	9 592,09 Kč
83	Předání, zaškolení obsluhy	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	7 993,41 Kč	7 993,41 Kč	7 993,41 Kč
84	Doprava, produkce	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	15 986,82 Kč	15 986,82 Kč	15 986,82 Kč
85	Přesuny hmot pro elektroinstalace a hromosvod	soubor	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 990,34 Kč	11 990,34 Kč	11 990,34 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ - ELEKTROINSTALACE

Dodávka	588 303 Kč
Montáž	393 888 Kč
Přesun hmot po staveništi	11 990 Kč
Ostatní práce	

CENA CELKEM bez DPH

994 181 Kč

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na SO.101 - NOVOSTAVBA ZBROJNICE - D.143 -	Investor:	Město Sázava	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/7, 160 00 Praha 6- Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01	IČ/DIČ:	27570754/CZ 275707
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	04046331/CZ04046331
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	118
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	v položkách rozpočtu		Zařízení stavenišť	celkové rekapitulaci	
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	v položkách rozpočtu		Mimostav. doprav	celkové rekapitulaci	
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	v položkách rozpočtu		Územní vlivy	celkové rekapitulaci	
	Montáž	0,00				Provozní vlivy	celkové rekapitulaci	
"M"	Dodávky	588 302,97				Ostatní	v položkách rozpočtu	
	Montáž	393 887,69				NUS z rozpočtu	v položkách rozpočtu	
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a s		11 990,34						
ZRN celkem		994 181,00	DN celkem	0,00		NUS celkem	0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	994 181,00
Základ 21%	994 181,00	DPH 21%	208 778,01	Celkem včetně DPH	1 202 959,01

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Sázava
Druh stavby:	SO.101.D.145 - ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU	Začátek výstavby:	Projektant:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice
JKSO:		Zpracováno dne: 15.01.2022	Zpracoval:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		713	Izolace tepelné				1 462,79	767,37	2 230,16		0,00	
1			D+M Protipož. trubní ucpávka pro stlačený vzduch - požární odolnost ucpávky dle PD, vč.přesunu hmot	kus	1,00	2 230,16	1 462,79	767,37	2 230,16	0,00	0,00	
		M23	Montáže potrubí				3 331,65	774,56	112 709,74		0,00	
2			Zkouška těsnosti potrubí do DN 50	m	90,53	30,37	0,00	30,37	2 749,40	0,00	0,00	
3			Propojení celého systému (kompresor, čistička vzduchu) + čištění potrubí + zprovoznění a zaregulování celého systému	m	90,53	226,21	0,00	226,21	20 478,79	0,00	0,00	
4			D+M Potrubí pro rozvod stlačeného vzduchu vedeného zavěšeného na povrchu kcí - trubka uhlíková ocel DN15, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvících prvků	m	51,70	840,91	716,21	124,70	43 475,05	0,00	0,00	
5			D+M Potrubí pro rozvod stlačeného vzduchu vedeného zavěšeného na povrchu kcí - trubka uhlíková ocel DN20, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvících prvků	m	38,83	915,25	780,96	134,29	35 539,16	0,00	0,00	
6			D+M Ukončovací krabice s uzavíracím kohoutem a rychlospojkou pro montáž na stěnu - rozdělení vzduchu jednoduché	kus	5	1 305,32	1 074,31	231,01	6 526,60	0,00	0,00	
7			D+M Spirálová hadice s rychlospojkou a vsuvkou s otočnými připojovacími díly	kus	5	788,15	760,17	27,98	3 940,75	0,00	0,00	
		M35	Montáže čerpadel a kompresorů				79 847,36	6 763,26	86 610,62		0,00	
8			D+M Sušička vzduchu o průtoku vzduchu 30m3/hod, max.tlak 16 Bar, napětí 230V, vč.kovových konzol pro osazení na stěnu a napojení odvodu kondenzátu	kus	1,00	36 867,20	34 019,95	2 847,25	36 867,20	0,00	0,00	
9			D+M Pístového kompresoru pro průmyslové použití a trvalý provoz - dle PD - TLAK. 10 BAR. - montáž na podlaze, součástí je plné zprovoznění kompresoru	kus	1,00	49 743,42	45 827,41	3 916,01	49 743,42	0,00	0,00	
Celkem:									201 550,52			

Poznámka:

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukcí či materiálů - ke schválení před vlastním použitím.

Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby.

V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastní stavbě, uhradí tyto škody plně dodavatel.

Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná zařízení nutná ke zhotovení komplexní dodávky, pokud nejsou v daném rozpočtu uvedeny samostatně.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním podmínkám.

Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.

Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.

Veškeré zařízení a dodávky budou dokončtovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt	Objednatel:	Město Sázava
Druh stavby:	SO.101.D.145 - ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU	Projektant:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Lokalita:		Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice
Zpracoval:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice	Zpracováno dne:	15.01.2022

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	713	Izolace tepelné	1 462,79	767,37	2 230,16	0,00
	M23	Montáže potrubí	3 331,65	774,56	112 709,74	0,00
	M35	Montáže čerpadel a kompresorů	79 847,36	6 763,26	86 610,62	0,00
Celkem:					201 550,52	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Výkaz výměr

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt	Objednatel:	Město Sázava
Druh stavby:	SO.101.D.145 - ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU	Projektant:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Lokalita:		Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice
Zpracoval:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice	Zpracováno dne:	15.01.2022

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Cenová soustava
1			D+M Protipož. trubní ucpávka pro stlačený vzduch - požární odolnost ucpávky dle PD, vč.přesunu hmot	kus	1	1,00	
2			Zkouška těsnosti potrubí do DN 50	m	38,83+51,70	90,53	
3			Propojení celého systému (kompresor, čistička vzduchu) + čištění potrubí + zprovoznění a zaregulování celého systému	m	90,53	90,53	
4			D+M Potrubí pro rozvod stlačeného vzduchu vedeného zavěšeného na povrchu kcí - trubka uhlíková ocel DN20, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvicích prvků	m	(4,5*3+1,5*3++3+26)*1,1	51,70	
5			D+M Potrubí pro rozvod stlačeného vzduchu vedeného zavěšeného na povrchu kcí - trubka uhlíková ocel DN25, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvicích prvků	m	(15,8+4,5+2+1,5+11,5)*1,1	38,83	
6			D+M Ukončovací krabice s uzavíracím kohoutem a rychlospojkou pro montáž na stěnu - rozdělení vzduchu jednoduché	kus	5	5	
7			D+M Spirálová hadice s rychlospojkou a vsuvkou s otočnými připojovacími díly	kus	5	5	
8			D+M Sušička vzduchu o průtoku vzduchu 30m3/hod, max.tlak 16 Bar, napětí 230V, vč.kovových konzol pro osazení na stěnu a napojení odvodu kondenzátu	kus	1	1,00	
9			D+M Pístového kompresoru pro průmyslové použití a trvalý provoz - dle PD - TLAK. 10 BAR. - montáž na podlaze, součástí je plné zprovoznění kompresoru	kus	1	1,00	

Poznámka:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt	Objednatel:	Město Sázava	IČ/DIČ:	00236411
Druh stavby:	SO.101.D.145 - ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU	Projektant:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice	IČ/DIČ:	27570754/CZ27570754
Lokalita:		Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice	IČ/DIČ:	04046331/CZ04046331
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:	Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice	Datum:	15.01.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	v položkách rozpočtu	Zařízení staveniště	v celkové rekapitulaci
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	v položkách rozpočtu	Mimostav. doprava	v celkové rekapitulaci
PSV	Dodávky	371,04	Kulturní památka	v položkách rozpočtu	Územní vlivy	v celkové rekapitulaci
	Montáž	1 859,12			Provozní vlivy	v celkové rekapitulaci
"M"	Dodávky	119 109,50			Ostatní	v položkách rozpočtu
	Montáž	80 210,86			NUS z rozpočtu	v položkách rozpočtu
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		201 550,52	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	201 550,52	DPH 21%	42 325,61
		Celkem bez DPH	201 550,52
		Celkem včetně DPH	243 876,13

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukcí či materiálů - ke schválení před vlastním použitím.

Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby.

V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastní stavbě, uhradí tyto škody plně dodavatel.

Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná zařízení nutná ke zhotovení komplexní dodávky, pokud nejsou v daném rozpočtu uvedeny samostatně.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním podmínkám.

Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.

Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.

Veškeré zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VRN - Stavební úpravy polyfunkčního objektu Sázava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

IČ:

00236411

DIČ:

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

Arplan s.r.o., Ing.Martin Ivan

IČ:

27570754

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**163 864,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 864,90	21,00%	34 411,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****198 276,53****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

VRN - Stavební úpravy polyfunkčního objektu Sázava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

Projektant:

Arplan s.r.o.,
Ing.Martin Ivan

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**163 864,90**

VON - Vedlejší a ostatní náklady	163 864,90
ZS - Zařízení staveniště	79 934,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 930,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VRN - Stavební úpravy polyfunkčního objektu Sázava

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

P.Č 693/2, 693/28, 693,13, 693/32

Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sázava

Projektant:

Arplan s.r.o.,
Ing.Martin Ivan

Uchazeč:

Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**163 864,90**

D	VON		Vedlejší a ostatní náklady				163 864,90	
D	ZS		Zařízení staveniště				79 934,13	

1	K		Zařízení staveniště	Kč	1,000	79 934,13	79 934,13	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				83 930,77	
2	K		Dokumentace bouracích prací	soubor	1,000	7 993,41	7 993,41	
3	K		Odpojení od inženýrských sítí	soubor	1,000	11 990,11	11 990,11	
4	K		Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	3 996,70	3 996,70	
5	K		Fotodokumentace stavby a pasportizace okolních objektů	Kč	1,000	3 996,70	3 996,70	
6	K		Výrobně dodavatelská dokumentace konstrukcí a prvků HSV/PSV	Kč	1,000	19 983,52	19 983,52	
7	K		Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	11 990,11	11 990,11	
8	K		Kompletační činnost, inženýrská činnost zhotovitele	Kč	1,000	11 990,11	11 990,11	
9	K		Doklady požadované k předání a převzetí díla	Kč	1,000	7 993,41	7 993,41	
10	K		Označení stavby	Kč	1,000	3 996,70	3 996,70	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50

Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam

eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



Městský úřad Sázava, stavební úřad
Náměstí Voskovce a Wericha č.p. 356, 285 06 Sázava

Č.j: SU/2114/2020-8-B
Sázava, dne: 26.01.2021
Vyřizuje: Lenka Barešová
E-mail: l.baresova@mestosazava.cz
Telefon: 327 551 053

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne
a je vykonatelné (2)



Městský úřad Sázava, Stavební odbor

dne 3.3.2021

I.

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městský úřad Sázava, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání stavebního povolení pro stavbu: stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt čp. 356 na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 693/13, 693/32 v katastrálním území Černé Budy, kterou podal subjekt **Město Sázava** (IČO - 00236411), nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava takto:

Stavba:

stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt čp. 356

na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 693/13, 693/32 v katastrálním území Černé Budy,

se podle § 115 stavebního zákona a § 18c odst. 1 a 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

povoluje

v rozsahu projektové dokumentace, ověřené při stavebním řízení, ze které vyplývají hlavní technické detaily provedení a umístění stavby, členění na objekty, užívání jednotlivých prostor, ale i rozsah záboru staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků daných zvláštními předpisy, atd.

Popis stavby:

Na základě provedených stavebních úprav dojde ke změně využití stavby objektu pro výrobu a skladování čp. 356 na městský polyfunkční dům. V objektu by nově mělo vzniknout zázemí pro policii, sbor dobrovolných hasičů vč. zbrojnice a městské technické služby. Jedná se o tyto stavební úpravy: úprava dispozice stávajících prostor vč. potřebného provozního a technického zázemí, provedení nových podhledů, podlah, výplní otvorů, úprava a doplnění technických instalací. Požární zbrojnice zahrnuje zasedací místnost, kancelář předsedy, archiv, sklad PHM a garáž pro hasičskou techniku. V prostorách pro městskou policii bude služebna – kancelář, archiv/ sklad a hygienické zázemí pro 5 osob. Pro městské technické služby bude v adaptovaných prostorách dílna se zázemím, sklad, dvě kanceláře a šatny a umývárny pro max 20 mužů a 5 žen. V rámci řešené stavby není uvažována žádná výrobní technologie. V objektu bude instalován vzduchotechnické systémy a bude zde umístěn kompresor pro výrobu stlačeného vzduchu pro potřeby garážovaných vozidel. Řešený objekt je napojen na stávající vodovodní řad. Vytápění je řešeno jako ústřední. Objekt je napojen na stávající STL plynovodní řad pomocí stávající plynovodní přípojky. Sklad/dílna, umývárna ženy budou větrány nuceným podtlakovým větráním pomocí axiálního ventilátoru. Při výjezdu vozidel SDH bude zajištěn nucený odtah výfukových splodin.

Vzhledem k charakteru stavby a technickému vybavení jsou nutné tyto podmiňující stavby:

- Přístup k hydrantu pro požární zbrojnicu

- *Napojení stavby na systém výstražného signalizačního zařízení*
- *Vybudování odstavných parkovacích stání*

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval: Ing. Martin Ivan, ČKAIT 0010861; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Budou dodrženy podmínky požárně bezpečnostního řešení, které je součástí projektové dokumentace. Provedení stavebních konstrukcí a zejména jejich případné protipožární ochrany musí být provedeno podle schválených technologických postupů a dle podmínek uvedených v katalogových listech apod.. Zejména provádění protipožárních aplikací může pouze osoba prokazatelně proškolená, nebo dle potřeby autorizovaná výrobcem.
3. Budou dodrženy podmínky uvedeny v závazném stanovisku **Městského úřadu Benešov, vodoprávní úřad** ze dne 29.10.2020 pod č.j. MUBN/185265/2020/OVH:
 - Realizací záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými látkami (ropné látky, sanační materiály, nátěrové hmoty apod.) podle ustanovení § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie.
 - V blízkosti toku nebude skladován stavební materiál.
4. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **Povodí Vltavy** statní podnik ze dne 12.10.2020 pod č.j. PVL-69934/2020/240-Hš.
5. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **ČEZ Distribuce a.s.** ze dne 30.9.2020, čj. 001110784148.
6. Budou dodrženy podmínky stanoviska **Městského úřadu Benešov, o odpadech** ze dne 12.10.2020, čj. MUBN/175433/2020/ŽP:
 - O odpadech vznikajících v průběhu stavebních prací a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena evidence a doklady o předání opadů oprávněným osobám budou uchovány spolu s projektovou dokumentací pro následnou kontrolu.
7. Budou dodrženy podmínky stanoviska **Městského úřadu Benešov, ovzduší** ze dne 12.10.2020, čj. MUBN/175433/2020/ŽP:
 - Při stavebních pracích bude minimalizována prašnost. Vozidla vyjíždějící ze staveniště na komunikaci musí být řádně očištěna, aby nedocházelo ke znečišťování ploch a komunikací. Případné znečištění komunikací musí být okamžitě odstraněno.
8. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., upravující požadavky na provádění stavebních konstrukcí a technických zařízení staveb a na ně navazující ustanovení příslušných technických norem.
9. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení vyhl. č. 269/2009 Sb. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby byly veškeré její negativní vlivy sníženy na minimum. Práce, jejichž hluchnost by přesahovala 50 dB, nebude prováděna v době od 22 do 6 hodin.
10. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do kolaudace stavby.
11. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby.
12. Stavebník je povinen dbát za řádnou přípravu stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku i šetrnost k sousedství. Stavebník je povinen ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby.
13. Při realizaci stavby nesmí být dotčen veřejný zájem, zájmy sousedů ani zájem obecní.
14. Elektrické zařízení musí být provedeno odborně způsobilým subjektem – bude provedena revize tohoto zařízení.
15. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem. Termín zahájení stavby, název, sídlo a oprávnění k předmětné činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací.
16. Stavba bude dokončena **do 31.12.2024**. Podmínky rozhodnutí platí po dobu trvání stavby.
17. Městský úřad Sázava, odbor výstavby a životního prostředí v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona stanoví, že mu stavebník oznámí za účelem provedení **kontrolních prohlídek** stavby tyto fáze výstavby: závěrečná kontrolní prohlídka.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:

Město Sázava (IČO - 00236411), nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava

ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY**čj. SU/702/2016-7-B ze dne 27.9.2016**

Městský úřad Sázava, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby čj. SU/702/2016-7-B: Pro stavební objekty: SO.210 výstražné signalizační značení, SO. 201 novostavba vodovodní přípojky. Pozemky na kterých je stavba povolena: pozemkové parcely parcelní číslo 693/2, 693/28, 693/32, 693/4, 694/2, 694/1, 838/1 a 842/1 v katastrálním území Černé Budy. Změna se dotkne pouze umístění na těchto pozemcích: 693/13, 693/28, 693/2 kat. území Černé Budy. Žádost podal subjekt **Město Sázava** (IČO - 00236411), nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava takto:

Stavební úřad podle § 94 stavebního zákona a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů schvaluje stavební záměr změny stavby:

Pro stavební objekty:

SO.210 výstražné signalizační značení

SO. 201 novostavba vodovodní přípojky

Pozemky na kterých je stavba povolena: pozemkové parcely parcelní číslo 693/2, 693/28, 693/32, 693/4, 694/2, 694/1, 838/1 a 842/1 v katastrálním území Černé Budy. Změna se dotkne pouze umístění na těchto pozemcích: 693/13, 693/28, 693/2 kat. území Černé Budy.

Pro stavbu bylo vdáno Městským úřadem Sázava, stavební povolení dne 27.9.2016, pod č.j. SU/702/2016-7-B, které nabylo právní moci dne 26.10.2016.

Popis změny stavby:

SO.210: z důvodu nově plánovaného vjezdu na pozemek 693/28 bude přesunut sloupek s výstražným majákem a ovládáním SSZ z pozemku 693/28 na pozemek 693/13 a k prodloužení kabelového vedení do polyfunkčního objektu z požární zbrojnicí. Vedení od výstražného signalizačního značení na křižovatce Pražská a Průmyslová k ovládání SSZ bude zkráceno o cca 30 m k nově umístěnému sloupku ovládání SSZ na p.č. 693/13. Sloupek bude napojen k rozvaděči určené pro garáže SDH umístěnému v řešeném objektu polyfunkčního domu. Vedení bude umístěno podél oplocení přibližně v původní dráze na pozemku 693/28 a dále na 693/13, vedení bude délky cca 75 m.

SO.201: Z důvodu nově plánovaného vjezdu na pozemek 693/28 bude přemístěna vodovodní šachta v rámci pozemku 693/28 o cca 14,5 m. Vodovodní přípojka na pozemku 693/28 bude zaslepena. Hydrant bude přemístěn na pozemek 693/13 a bude napojen na povolenou vodovodní přípojku. Délka připojení hydrantu na vodovodní přípojku bude cca 7,5 m.

Pro změnu umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Změna stavby bude provedena podle pověřené dokumentace v územním řízení, kterou vypracoval: Ing. Martin Ivan, ČKAIT- 0010861; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **VHS Vrchlice-Maleč a.s** ze dne 22.10.2020, čj. 20200851/TPČ.
3. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **GridServices** ze dne 2.10.2020, čj. 5002226900 a ze dne 5.10.2020, čj. 5002227615.
4. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí **Městského úřadu Sázava, silniční správní úřad** ze dne 4.12.2020, čj. SU/2112/2020-2.
5. Budou dodrženy podmínky vyjádření **Města Sázavy** ze dne 3.12.2020, čj. 2161/2020-2 a SU/2162/2020-2.
6. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **ČEZ Distribuce a.s.** ze dne 21.10.2020, čj. 001110784264.
7. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **Povodí Vltavy** statní podnik ze dne 27.10.2020 pod č.j. PVL-75126/2020/240-Vo.

8. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve vyjádření **Česká telekomunikační infrastruktura a.s.** ze dne 22.9.2020, čj. 764777/20.
9. Budou dodrženy podmínky uvedeny ve stanovisku Městského úřadu Benešov, vodoprávní úřad ze dne 1.2.2017, čj. MUBN/8122/2017/OVH.
10. Ostatní podmínky uvedené v územním rozhodnutí ze dne 27.9.2016 pod č.j. SU/702/2016-7-B zůstávají v platnosti.
11. Po dokončení stavby stavebník podá žádost o kolaudační souhlas.

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"):

Město Sázava (IČO - 00236411), nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava

Odůvodnění I.

Městský úřad Sázava, stavební úřad obdržel dne 6.11.2020 žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: stavební úpravy spojené se změnou užívání stavby pro výrobu a skladování na polyfunkční objekt čp. 356 na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 693/13, 693/32 v katastrálním území Černé Budy, kterou podal subjekt Město Sázava (IČO - 00236411), nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava.

K žádosti byly doloženy doklady potřebné k posouzení povolení stavby. Stavební úřad ověřil vlastnictví pozemků a staveb na nich z jemu dostupných údajů v katastru nemovitostí.

Stavební úřad postupoval v souladu s ustanovením § 15 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění (dále jen „správní řád“), a určil v předmětné věci úřední osobu oprávněnou provádět úkony ve výše uvedeném správním řízení.

Stavební úřad vyzval dne 23.11.2020 k doplnění podkladů a zároveň řízení usnesení přerušil, nejpozději však do 28.2.2021. Podklady potřeby k posouzení byly doloženy dne 23.12.2020.

Městský úřad Sázava, jako stavební úřad věcně a místně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznámil dne 4.1.2021 v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a dle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání. Námitky účastníků řízení a stanoviska dotčených orgánů mohly být uplatněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl Městský úřad Sázava, stavební úřad k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ust. § 109 stavebního zákona v daném případě přísluší vedle stavebníka i vlastníkům sousedních pozemků a staveb. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách a připomínkách účastníků stavebního řízení:
Námitky ani připomínky nebyly vzneseny.

Městský úřad Sázava, stavební úřad v průběhu stavebního řízení posoudil žádost o vydání stavebního povolení z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska a připomínky.

K záměru bylo vydáno závazné stanovisko Městského úřadu Benešov, úřad územního plánování ze dne 21.12.2020, čj. MUBN/209803/2020/VÝST, dle kterého je záměr z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování přípustný.

Stavební úřad v tomto řízení poskytl dotčeným osobám přiměřené poučení o jejich právech a povinnostech a s dostatečným předstihem uvědomil dotčené osoby o úkonu, který učiní, je-li to potřebné k hájení jejich práv a neohrozí-li to účel úkonu. Stavební úřad umožnil dotčeným osobám uplatňovat jejich práva a oprávněné zájmy, k čemuž stanovil vždy přiměřené lhůty. Stavební úřad postupoval tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné náklady, a dotčené osoby co možná nejméně zatěžoval. Podklady od dotčené osoby vyžadoval jen na základě speciálního právního předpisu, kterým je stavební zákon. Stavební úřad dbal vzájemného souladu všech postupů, které probíhají současně a souvisejí s těmiž právy nebo povinnostmi dotčené osoby. Správní orgán vzájemně spolupracoval v zájmu dobré správy s ostatními orgány veřejné moci.

Po celkovém zhodnocení všech předložených podkladů včetně projektové dokumentace pro vedené správní řízení, stavební úřad dospěl k závěru, že při dodržení shora uvedených podmínek, nebudou ohroženy zájmy chráněné zvláštními právními předpisy a neshledal důvody bránící povolení shora uvedené stavby, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění II.

Městský úřad Sázava obdržel dne 14.12.2020 žádost o vydání změny stavby: SO.210 výstražné signalizační značení a SO. 201 novostavba vodovodní přípojky, pro které bylo vydáno územní rozhodnutí dne 27.9.2016, pod č.j. SU/702/2016-7-B, které nabylo právní moci dne 26.10.2016.

Stavební úřad postupoval v souladu s ustanovením § 15 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění (dále jen „ správní řád“), a určil v předmětné věci úřední osobu oprávněnou provádět úkony ve výše uvedeném správním řízení.

Stavební úřad dne 4.1.2021 změnu územního rozhodnutí v souladu s ustanovením § 169 odst. 5 stavebního zákona a podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") spojil se stavebním řízením a žádosti projednal ve spojeném řízení.

Stavební úřad ověřil vlastnictví pozemků a staveb na nich z jemu dostupných údajů v katastru nemovitostí.

Městský úřad Sázava, jako stavební úřad věcně a místně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu oznámil dne 4.1.2021 v souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona zahájení změny územního rozhodnutí všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 dnů od převzetí písemnosti. Stavební úřad doručil oznámení o zahájení řízení účastníkům a dotčeným orgánům jednotlivě.

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Sázava, stavební úřad k závěru, že právní postavení účastníka řízení dle § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší: Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Město Sázava, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Povodí Vltavy, státní podnik.

Účastníci řízení nevznesli ve stanovené lhůtě žádné námítky ani připomínky. Podmínky uvedeny ve vyjádření správců technické infrastruktury a dotčených orgánů byly zapracovány do podmínek tohoto povolení.

Městský úřad Sázava v průběhu řízení posoudil záměr a ověřil vše v souladu s požadavky uvedenými v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska a připomínky.

Stavební úřad v tomto řízení poskytl dotčeným osobám přiměřené poučení o jejich právech a povinnostech a s dostatečným předstihem uvědomil dotčené osoby o úkonu, který učiní, je-li to potřebné k hájení jejich práv a neohrozí-li to účel úkonu. Stavební úřad umožnil dotčeným osobám uplatňovat jejich práva a oprávněné zájmy, k čemuž stanovil vždy přiměřené lhůty. Stavební úřad postupoval tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné náklady, a dotčené osoby co možná nejméně zatěžoval. Podklady od dotčené osoby vyžadoval jen na základě speciálního právního předpisu, kterým je stavební zákon. Stavební úřad dbal vzájemného souladu všech postupů, které probíhají současně a souvisejí s týmiž právy nebo povinnostmi dotčené osoby. Správní orgán vzájemně spolupracoval v zájmu dobré správy s ostatními orgány veřejné moci.

Umístění staveb musí odpovídat urbanistickému a architektonickému charakteru prostředí a požadavkům na zachování pohody bydlení a rekreace. Umístěním stavby a jejím následným provozem nesmí být nad přípustnou míru obtěžováno okolí, zejména v obytném prostředí a ohrožována bezpečnost a plynulost provozu na přilehlých pozemních komunikacích. Stavební úřad posoudil umístění staveb podle druhu a potřeby tak, aby bylo umožněno jejich napojení na sítě technického vybavení a pozemní komunikace. Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využití území (ve znění pozdějších předpisů). Po celkovém zhodnocení všech předložených podkladů včetně projektové dokumentace stavební úřad dospěl k závěru, že při dodržení shora uvedených podmínek, nebudou ohroženy zájmy chráněné zvláštními právními předpisy a neshledal důvody bránící povolení shora uvedené stavby a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Změna územního rozhodnutí je dle § 73 odst. 2 správního řádu závazné i pro právní nástupce účastníků řízení.

Poučení

Proti výrokům mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Do běhu lhůty se nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty. Odvolání se podává u zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak,

aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. V případě podání odvolání proti výrokové části I), výroková část II) nenabývá právní moci ve smyslu § 82 odst. 3 správního řádu.

Doba platnosti společného povolení je 2 roky.

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení nenabude právní moci. Společné povolení pozbývá podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští, to neplatí, jestliže stavby již byla zahájena.

Lenka Barešová
vedoucí stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba



Rozdělovník

I.
Účastníci řízení stavebního řízení - (doručení jednotlivě):
DASKO Invest s.r.o., Průmyslová 333, Sázava - Černé Budy, 285 06 Sázava, IdDS: 8xex443
Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, prostřednictvím zástupce: Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, Praha - Vokovice, 160 00 Praha, IdDS: st9bbj3
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00 Brno, IdDS: jnnyjs6, čj. 2002076339
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IdDS: gg4t8hf, čj. PVL-75126/2020/240-Vo

II.
Účastníci územního řízení - (doručení jednotlivě):
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, Kutná Hora - Žižkov, 284 01 Kutná Hora, IdDS: fyrgxwx, čj. 20200851/TPČ
Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, prostřednictvím zástupce: Arplan s.r.o., Kladenská 41/17, Praha - Vokovice, 160 00 Praha, IdDS: st9bbj3
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00 Praha, IdDS: qa7425t, čj. 764777/20
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IdDS: v95uqfy, čj. 001110784264, 001110784148
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00 Brno, IdDS: jnnyjs6, čj. 5002226900, 5002227615
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IdDS: gg4t8hf, čj. PVL-75126/2020/240-Vo

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, Pod Lihovarem 1816, Benešov, 256 01 Benešov, IdDS: xuwhp68, čj. BN-412-2/2020/PD
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze územní pracoviště v Benešově, Černošská 2053, Benešov, 256 01 Benešov, IdDS: hhcai8e, čj. KHSSC 48736/2020
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Benešov, dopravní inspektorát, K Pazderně 906, 256 01 Benešov u Prahy, IdDS: 2dtai5u, čj. 2603-S302-01, KRPS-245094-1/ČJ-2020-010106
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování - úřad územního plánování, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov u Prahy, IdDS: cb4bwan, čj. MUBN/209803/2020/VÝST
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí (oddělení odpadové hospodářství), Masarykovo náměstí 1, 256 01 Benešov u Prahy, IdDS: cb4bwan, čj. MUBN/175433/2020/ŽP
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí (orgán ochrany ovzduší), Masarykovo náměstí 100, Benešov, 256 01 Benešov, IdDS: cb4bwan, čj. MUBN/182546/2020/OOPLH

Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), Masarykovo náměstí 100, Benešov, 256 01
Benešov, IdDS: cb4bwan, čj. MUBN/185265/2020/OVH
Městský úřad Sázava, odbor investic a správy majetku, silniční správní úřad, Nám. Voskovce a Wericha 356,
285 06 Sázava, č.j. SU/2112/2020-2

Příloha:

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení předá stavební úřad žadateli jedno vyhotovení tohoto rozhodnutí opatřené záznamem o účinnosti spolu s ověřenou projektovou dokumentací a žadateli se štítkem "stavba povolena".